
ご利用について

■本紙掲載商品は、都合により色変更又は、廃番にすることがあります。ご了承下さい。
■カタログ掲載商品に関するご意見、ご要望は弊社営業までご連絡下さい。
■印刷の関係上、写真と商品の色が異なる場合もあります。
■お客様のオリジナル商品も承っておりますので、お気軽にご相談下さいませ。http://www.fukujuu.co.jp
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新鮮さをそのまま包む、美味しさ届く、福重の品質。
■透明度の高いフィルムがお菓子を保護します。

■販売後もお客様が食べたい時まで美味しさ持続。

■Ｖカットの開封性を考慮。

■サイズ、カラーバリエーションが豊富で
　和紙素材等の高級感もアピール。

まごころを 包 む

マークには次のような意味があります。機能や情報からパッケージをお選びいただく場合に便利です。

ご注意

マークの
見方

特　徴

ご利用に
ついて

包装の原点から今日のパッケージまで。

ガス・脱酸素剤のご使用には対応できません。
但し、GS-24、GS-25（P22掲載）、SB-13（P25掲載）、VK-190（P35掲載）、VK-191（P36掲載）は
ガス・脱酸素剤に対応しております。

本誌掲載商品は、都合により色変更又は、廃番にすることがあります。ご了承下さい。
■必要な商品のサンプルは、ご指示いただければご用意いたします。（サンプル料、送料は実費となります。）
■印刷の関係上、写真と商品の色が異なる場合もございます。

本カタログ
掲載の商品は、
ガス・脱酸素剤には
対応できません。
（一部を除く）

創業以来、パッケージひと筋に事業を進めている「パッケージセンター福重」は、「包む」「まとめる」「保護する」
「運ぶ」といったパッケージの機能と品質を追求しながら、何よりも良質なセールス効果と「包む心」を大切にして
います。そして長年の経験と豊富な情報を活かして、多様化・個性化するお客様のニーズと時代の変化をいち早く
キャッチ。多種多様なご要望に対して、きめ細くタイムリーに応えるため、常に新製品の開発を心がけています。
これからも、アイデアと感性、情報と研究開発力をフル活用して、新時代のパッケージを創造してまいります。

スペックの
見方 スペックは一覧表でご確認をお願いします。

半透明
ガ ス
脱酸素剤
対 応

ガゼット 底マチ 底入れ袋 裏面表示 半透明 ガス・脱酸素剤対応
マチのあるガゼット
タイプの袋です。

底にだけマチがあり、
立たせることのでき
るタイプの袋です。

底から商品を入れ
るタイプの袋です。

商品の裏面にお菓
子の説明文や、開
封後の召し上がり
方等を表示した親
切設計の目印です。

マット調の半透明
な材質で、柔らか
な優しい雰囲気の
ある袋です。

ガスバリア性を有
し、お菓子の鮮度
保持が可能です。
※脱酸素剤対応。

半生菓子・焼き菓子
P3 溶断パック

P11 テープ付き袋

P18 メタルパック

P21 スタンドパック

P28 合掌袋・ガゼット袋

P51 三方貼り

P52 シート

P62 自動角折り巻取り

P63 帯

ロールケーキ・カステラ・生ケーキ
シュークリーム・レモンケーキ
P75 ロールケーキ・カステラシート

P86 ケーキフィルム・ムースフィルム・生ケーキトレー・ケーキピック

P100 スフレ用フィルム

P102 デコ用フィルム

P107 レモンケーキ

P108 シュークリーム・シューアイス

P116 ドライアイス・フリースペース

ギフトケース・ギフト袋・手提げ袋
P117 ケース・キューブ型ケース

P123 ラッピング袋

P126 手提げ袋

P128 索引
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商品コード 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

60×120

60×160

60×250

70×130

75×130

80×140

80×180

90×130

90×180

30001

30002

30003

30005

30006

30007

30008

30009

30026

品番

Y-6-12

Y-6-16

Y-6-25

Y-7-13

Y-75-13

Y-8-14

Y-8-18

Y-9-13

Y-9-18

商品コード 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

100×130

100×150

100×220

110×150

120×140

120×180

120×240

30010

30011

30012

30014

30015

30025

30016

品番

Y-10-13

Y-10-15

Y-10-22

Y-11-15

Y-12-14

Y-12-18

Y-12-24

商品コード 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

130×240

140×200

140×260

150×250

160×240

160×280

30018

30019

30020

30022

30023

30024

品番

Y-13-24

Y-14-20

Y-14-26

Y-15-25

Y-16-24

Y-16-28

Yパック
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Ｙ-6-16Ｙ-8-14

3

半生菓子
焼き菓子

Ｙ-14-20 Ｙ-10-13

可愛らしい形のシェルマドレーヌなど、
お菓子の形を見せたい時は透明袋が最適。

Y-10-15

Y-8-18

Y-6-16

Y-11-15

Y-6-16

Y-9-18

Y-11-15

袋の端にドラジェを寄せ、もう一方をシールで
止めると三角袋にアレンジ可能。

長さのある袋は、ジャバラ形に折って
リボンを結べばキュートなプチギフトに。

Y-13-24　①シール No.264 ガレット

①

溶けにくい葛アイスがぴったり入る、長いサイズの袋。
持ち手にリボンを結んでキュートに仕上げてみてはいかが。

カラフルな色がキュートなメレンゲ菓子や、美味しそ
うな焼き色のクッキーはそれだけで存在感があり心を
ひかれます。シンプルな透明袋が主役のお菓子を引き
立たせアレンジの幅を広げます。

各サイズともに開けやすいVカット入り。
綺麗な状態でお召し上がりいただけ、
お客様にもお菓子にも優しい仕様。

リボンで結びやすい長い袋で
お菓子の表情を演出

ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Yパック　豊富なサイズ展開

CATEGORY

溶断パック
SWEETS

菓子全般

①②オーダーメイドシール　※詳細はお問い合わせください

①

②



F
U

K
U

J
U

U
  Package C

atalog ﹇
洋
﹈ Vol.4

F
U

K
U

J
U

U
  Package C

atalog ﹇
洋
﹈ Vol.4

半
生
菓
子
・
焼
き
菓
子

半
生
菓
子
・
焼
き
菓
子

65 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

YMパック　やわらかなマット調の質感
SERIES

仏語柄溶断パック　飽きのこないデザイン

CATEGORY

溶断パック
SWEETS

菓子全般

YG-10-28 YG-20-30

全ての袋に、開けやすいVカット入り。
ハサミで切る手間も省けてお客様に
もお菓子にも優しい仕様。

商品コード 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

100×130

100×280

120×200

150×180

200×300

31030

31031

31032

31033

31034

品番

YG-10-13

YG-10-28

YG-12-20

YG-15-18

YG-20-30

仏語柄溶断パック

商品コード 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

60×120

70×130

80×140

80×180

90×130

100×130

110×150

120×180

130×240

140×200

31001

31002

31003

31004

31005

31006

31007

31008

31009

31010

品番

YM-6-12

YM-7-13

YM-8-14

YM-8-18

YM-9-13

YM-10-13

YM-11-15

YM-12-18

YM-13-24

YM-14-20

YMパック

YG-10-13

YG-20-30

シンプルでお洒落なフランス語柄はお菓子を引き立たせるだけでなく、
簡単にラッピングするだけで、プチギフトに早変わりします。

お洒落なフランス語柄が人気のヒミツ。
アレンジ次第でオリジナリティアップ

しっかりとした焼き色のお菓
子にはマット調のYMパック
がおすすめです。また、チョ
コチップなど、濃い色が入っ
たお菓子にもぴったり。印象
を和らげ、優しい雰囲気を
演出してくれます。

シンプルな
マット調の袋が
お菓子の表情を
やわらかく演出

①

YG-10-28　①Sタイ

YM-10-13

各サイズともに開けやすいVカット入り。
綺麗な状態でお召し上がりいただけ、お客
様にもお菓子にも優しい仕様。

YM-8-18
①Sタイ 格子柄 レッド
②Sタイ 格子柄 イエロー
③シール G-704 いちご
④シール G-762 プレーン

タイとシールをポイントに仕上げれば、
可愛らしい印象に仕上がります。

①③

④

②

ＹM-6-12ＹM-8-14ＹM-10-13ＹM-14-20

半透明
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87 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

SLパック　防湿性を追求

CATEGORY

溶断パック
SWEETS

P7｜菓子全般　P8｜焼き菓子　マドレーヌ

SL-150
SL-100

SL-45

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

135×130＋35

115×105＋35

100×90＋30

SL-150

SL-100

SL-45

80001

80002

80003

無地袋（大）

無地袋（中）

無地袋（小）

SL 無地袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000115×105＋35SL-5490004 ローゼン

ローゼン
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000135×130＋35SL-103100002 マドレーヌ

マドレーヌ

段になっているので、入れやすく、やわら
かなお菓子も傷つきにくくなっています。
綺麗なお菓子をそのまま包めるお店に
嬉しい仕様です。

段になっているので、入れ
やすく、裏面にはお菓子の
説明書きがあり、お店のこだ
わりを伝えられる仕様です。

焼き菓子の定番と言えばやっぱりマドレーヌ!

フランス生まれのお菓子にはエッフェル塔がよく映えます。
また、紺とゴールドの個装がシャープな装いを演出。

クリームを使ったブッセなど、要冷蔵の生菓子には、
防湿性に優れたSLパックがぴったり。
異常乾燥を防いでくれる嬉しい機能付きのパックです。

冷蔵庫などに保管しても
小じわの発生なし!
商品の異常乾燥を防ぎます

お店の顔として親しまれているお菓子には個性あるパッケージを。
裏面にはお菓子へのこだわりが書かれており、お客様へメッセージを届けられます。

お店の定番のお菓子に個性をプラスしてくれるSLパックシリーズ

SL-150　①シール No.258 ケーキ（変形）

SL-54

①

SL-103
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109 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Kパック　オリジナルのお菓子に

CATEGORY

溶断パック
SWEETS

P9｜菓子全般　P10｜マドレーヌ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000115×105＋35K-22101017 パノラマDX

パノラマDX
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000115×105＋35K-29101039 ミモザ

ミモザ
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000135×130＋35K-100101036 新マドレーヌ

新マドレーヌ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000115×105＋35K-103101010 ミニマドレーヌ

ミニマドレーヌ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

135×130＋30

135×130＋35

特-1

K-30

100013

101035

マドレーヌ

マドレーヌ

マドレーヌ

インパクトのある花柄と“デラッ
クスケーキ”の文字がお菓子の
存在感を際立てます。

レトロ感あふれる
デザインに
“デラックス”な
想いを包んで

小さな花びらが集まって華やか
に咲くミモザを思わせる細かい
トッピングやデザインを施した
お菓子に最適です。

ミモザのように
華やかな
ナッツ系の
お菓子にぴったり

お店の雰囲気に合わせてお選びいただける
マドレーヌ専用の個装袋です。
定番サイズから小ぶりのマドレーヌにも
対応できます

K-22

K-29

段になっているので、
入れやすく、裏面に
は「風味の変わらぬ
うちにお早くお召し
上がり下さい」の注
意書きが書かれて
いる仕様です。

高級感を演出したい時はゴールドと黒の
K-30を、お菓子にアクセントをつけたい
時にはマークがポイントのK-100を、小
ぶりのマドレーヌはちょっとかわいい
K-103がおすすめです。

シャープなデザインから
可愛らしいデザインまで、
ニーズにお応えする
マドレーヌ専用袋

特-1

K-103

K-100

K-30

K-103 K-100

特-1 K-30
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1211 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Dパック 無地　袋詰め作業を効率的に

CATEGORY

テープ付き袋
SWEETS

菓子全般

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

110×60＋35

70×100＋30

80×75＋30

125×130＋35

105×105＋35

90×85＋35

125×70＋40

D-8

D-9

D-18

D-81

D-82

D-83

D-209

120044

120001

120024

120025

120026

120027

120028

無地袋 テープ付

無地袋 テープ付

無地袋 テープ付

無地（大） テープ付

無地（中） テープ付

無地（小） テープ付

無地袋 テープ付

無地袋  テープ付

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

125×130＋35

105×105＋35

90×85＋35

D-181

D-182

D-183

120064

120065

120066

マット無地（大） テープ付

マット無地（中） テープ付

マット無地（小） テープ付

マット無地  テープ付

テープ付きなのでシール貼りの手間
が短縮できます。袋の開口部に段差
がついた、開きやすさも便利です。

小さいサイズはマカロンやミニクッキーを、
大きなサイズにはドーナツやパウンドケーキ
を入れるとぴったりフィット。サイズ展開が
豊富なので便利に使っていただけます。

D-18

D-81D-83　①シール No.257 ケーキ 赤

①

①

②

D-9　①②シール G114 Lovely（ラブリー）

テープ付き袋は、やわらかいお菓子をつぶすことなく簡単にシール貼りができ、
作業性もよく、袋詰めから商品の補充までスムーズに行えます

D-181 D-182 D-183

D-209

大・中・小のシンプルなサイズバリエーションで
使いやすいマット調のテープ付きパックです

①シール G-186 ハンドメイド（小）　②シール No.265 マドレーヌ

小にはシェルマドレーヌなどの小ぶりの焼き菓子を、
中にはドーナツなどちょっと大きめ焼き菓子を、
大は丸形マドレーヌなど大きめ焼き菓子など、
色々なお菓子に合わせやすい袋です。

②

①

D-181

D-182

D-183

半透明
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1413 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

DAパック　使い勝手のよい底マチ袋
SERIES

Dパック ドット柄　上品なドット柄が華やぎを添える

SWEETS

菓子全般

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

125×15×130＋35

105×15×105＋35

90×15×90＋35

DA-1

DA-2

DA-3

120067

120068

120069

底ガゼット袋（大） テープ付

底ガゼット袋（中） テープ付

底ガゼット袋（小） テープ付

DAパック

厚みのあるお菓子をスマートに入れる事が
できる便利な底マチ仕様です。

背面にはドット柄、表面には英文を入れる
ことで、より印象的にお菓子を引き立てて
くれます。

シンプルで上品、
明るく華やかな印象を
与えてくれるドット柄
印象的な3色をご用意しました。
サイズも3種類。色とサイズの組み合わせで、
ディスプレイやギフトも華やかに演出します。

CATEGORY

テープ付き袋

DA-3
DA-2

DA-1

①②オーダーメイドシール　※詳細はお問い合わせください

DA-1

DA-2

DA-2

DA-2

DA-3

厚みのある焼き菓子を入れられることはもちろん、
底マチがある安定感を利用し、
立てるディスプレイにすることもできます。

①

②

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

90×85＋35

105×105＋35

125×130＋35

D-90-Y

D-91-Y

D-92-Y

120070

120073

120076

ドットイエロー（小）

ドットイエロー（中）

ドットイエロー（大）

Dパック ドット柄  イエロー

D-92-Y
D-91-Y

D-90-Y

D-92-Y

D-91-Y

D-90-Y

F
U
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U
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U
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1615 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Dパック レトロ柄　ノスタルジックな愛されデザイン

SWEETS

P15｜菓子全般　P16｜マドレーヌ　レーズンサンド

開口部が段になっているので、入れやすく、テー
プ付きなのでシール貼りの手間が短縮できます。

CATEGORY

テープ付き袋

D-92-P
D-91-P

D-90-P

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

90×85＋35

105×105＋35

125×130＋35

D-90-P

D-91-P

D-92-P

120072

120075

120078

ドットピンク（小）

ドットピンク（中）

ドットピンク（大）

Dパック ドット柄  ピンク
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

90×85＋35

105×105＋35

125×130＋35

D-90-B

D-91-B

D-92-B

120071

120074

120077

ドットブラウン（小）

ドットブラウン（中）

ドットブラウン（大）

Dパック ドット柄  ブラウン

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000125×130＋35D-101120021 マドレーヌ テープ付

マドレーヌ テープ付
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000110×70＋40D-205120033 レーズンサンド 黒

レーズンサンド 黒

可愛らしいドット柄と、手書きの英字パターンがナチュラルでキュートな雰囲気。
背面に色がついているから、お菓子の表情をよく見せてくれます

D-90-B
D-91-B

D-92-B

D-90-P

D-92-P

D-91-P

D-90-B

D-91-B

D-92-B

いつの時代にも愛される
レトロデザインのDパック
懐かしさを感じるレトロなデザインのパッケージは
見る人の心も和ませてくれます。
子供の頃から親しみのあるお菓子はもちろん、
人気のダックワーズもレトロ風に
イメージチェンジできます。

D-101

D-205

F
U

K
U

J
U
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1817 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

メタルパック　酸化・変色をシャットアウト
SERIES

Dパック ブッセ　ふんわりと優しい色使いのデザイン

SWEETS

菓子全般　ブッセ

CATEGORY

テープ付き袋
SWEETS

菓子全般

CATEGORY

メタルパック

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

135×130＋35

130×110＋30

115×105＋35

AP-1

AP-2

AP-3

150001

150002

150003

メタル無地袋（大）

メタル無地袋（中）

メタル無地袋（小）

メタル無地袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000125×130＋35D-207-2120032 ブッセ クリーム

ブッセ クリーム

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000125×130＋35D-206120034 パフケーキ

パフケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000125×130＋35D-207-1120031 ブッセ 白

ブッセ 白

遮光性があるメタル素材で
大切なお菓子の品質を守ります
お店によって取扱っている商品は様々です。
このメタルパックはお客様のニーズにお応えできる人気アイテムです。
シールとリボンでアレンジも自由です。

D-206

D-207-1

AP-1

AP-3
AP-2

AP-1

①シール No.257 ケーキ 赤　②シール G-77 抹茶

AP-2

AP-3

D-207-2

段になっているので、入れやすく、
メタルの素材が遮光性があり、
お菓子の品質を守る仕様です。

①

②

F
U

K
U
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U
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2019 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

メタルパック 柄入り　酸化・変色をシャットアウト

CATEGORY

メタルパック
SWEETS

マドレーヌ　レモンケーキ　チョコレート饅頭

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000100×90＋30AP-6160026 チョコレート饅頭

チョコレート饅頭

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000135×130＋35AP-4160024 マドレーヌ

マドレーヌ
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000120×105＋35AP-5160025 レモンケーキ

レモンケーキ

段になっているので、
入れやすく、やわらか
なお菓子も傷つきにく
くなっています。綺麗
なお菓子をそのまま
包める、お店に嬉しい
仕様です。

OPPフィルムをラミネートしているので
指紋汚れや擦り傷から守り
綺麗なパッケージを維持できます

爽やかなレモン柄。
メタリックなシルバーと
レモン色で爽やかな印象に

重厚感のあるレトロデザイン柄。
フランスの象徴、凱旋門のデザインが
マドレーヌの歴史を感じさせてくれる

AP-5

AP-4

どこか懐かしいレトロなデザイン。
ノスタルジックな雰囲気が重厚感を醸し出します。

AP-6

F
U

K
U

J
U
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  Package C
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洋
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2221 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

GSパック　ボリューム感を演出

CATEGORY

スタンドパック
SWEETS

菓子全般

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000110×64×200GS-5531005 フランス語柄スタンドパック

フランス柄スタンドパック 商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

110×64×200

130×74×250

GS-24 窓開

GS-25 窓開

532002

532004

部分蒸着スタンドパック（小）

部分蒸着スタンドパック（大）

部分蒸着スタンドパック

リボンを結んだり、袋の端を折り畳んで屋根のような形にアレンジしたり。
バラエティ豊かなミニギフトに仕上げることができます

商品コード 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

110×60×200

120×65×220

125×70×270

130×74×250

531001

531002

531003

531004

品番

GS-1

GS-2

GS-3

GS-4

品名

スタンドパック

スタンドパック

スタンドパック

スタンドパック

スタンドパック

GS-5　①シール No.252 クッキー オレンジ

GS-4

①

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000125×70×270GS-11531006 フレンチ

フレンチ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000125×70×270GS-12531007 アメリカン

アメリカン

GS-11

GS-1

GS-2

GS-3

GS-4

GS-12

ブラウンのチェックが
可愛いフレンチと、
ピンクの斜めストライ
プがポップな印象の
アメリカン。

厚みのあるお菓子もスマートに入れる事の
できる便利な底マチ仕様です。

スタイリッシュなデザイン
のゴールドパッケージで
高級感を演出します。

GS-11

GS-12

GS-24 窓開

GS-24 窓開

GS-25 窓開

フランス語デザインがオシャレなGSパック。
開けやすいVカット入りで、
焼き菓子にぴったりです。

底マチ仕様で商品がたっぷり入ります。
カラフルなマカロンやギモーブなど、
プチギフトにしてはいかがでしょうか?

ガ ス
脱酸素剤
対 応

F
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2423 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500125×70×270GS-30532005 ウィンドゥ

ウィンドゥ
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500120×68×220GS-41532041 フラワーポット

フラワーポット

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500130×74×250GS-40532040 くまちゃん

くまちゃん

表と裏で印象が異なる
から、お店のイメージや、
回りのディスプレイのカ
ラーに合わせて、どちら
を表にするか選ぶことが
できます。

便利なチャック付き。湿気
に弱いお菓子を入れても、
開封後しばらく新鮮さを
キープできるので安心です。

窓のイラストが優しい印象のデザイン。表と裏のデザインが違うので、
1つのアイテムで、2種類の表現が可能になります

CATEGORY

スタンドパック
SWEETS

菓子全般

一人二役! 表裏でカラーが異なる
リバーシブルのスタンドパック
環境に優しい水性グラビアインキを使用して印刷しました。

キュートな世界観のパッケージには
カラフルなお菓子をたっぷりセット
マカロンラスクやメレンゲ菓子など
色とりどりのスイーツをセットして可愛いミニギフトに。

表 裏

GS-40 GS-41

GS-41

GS-40

GS-30

F
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2625 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

SBパック　耐熱素材のゼリー用袋

CATEGORY

スタンドパック
SWEETS

ゼリー

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00090×54×120SB-231020026 スタンドパック 銀

スタンドパック 銀

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

90×54×150

90×54×120

SB-11

SB-12

1020020

1020012

スタンドパック（大）

スタンドパック（小）

スタンドパック

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

90×54×150

90×54×120

SB-20

SB-21

1020024

1020023

ストレートカット スタンドパック（大）

ストレートカット スタンドパック（小）

ストレートカット
スタンドパック

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000130×70×180SB-131020013 水物用バリア
スタンドパック

中身が確認出来る透明の底マチ仕
様です。ボイル殺菌ができます。

加熱殺菌が必要なゼリーに欠かせない、耐熱性に優れたSBシリーズ。
大容量の「水物バリア」、ベーシックな「スタンドパック」、開封しやすい「ストレートカット」、
メタル素材の「スタンドパック銀」の4種をご用意しています

SB-20

SB-11 SB-12

①

①

※お菓子の変色を防げます。

透明袋には色鮮やかなゼリーがよく似合います。

蒸着フィルムの袋は光にデリケートな
お菓子にぴったりです。

フルーツが丸ごと入るビッグサイズ（内容量300ℊ）で
贅沢な丸ごと果実入りゼリーに対応します。
四隅が角丸にカットされた安全設計が嬉しいポイント。

フルーツ丸ごと！
贅沢ゼリーにぴったりなサイズ

G-732
ピーチ

G-704
いちご

G-727
ブルーベリー

G-760
メロン

G-731
梅

G-737
ぶどう

G-701
さくらんぼ

G-768
ラ・フランス

G-755
マンゴー

G-741
パイン G-320 みかん

G-309 ピーチ G-302 オレンジ

水物用バリア
スタンドパック

ミニラベル 丸型
25×25mm

ミニラベル 楕円型
21×30mm

G-705
オレンジ

原寸

ワンポイントで魅力をアップ! 他にも多数ご用意しております

SB-13　①シール G-732 ピーチ　②シール G-729 人気No.1　③シール G-186 ハンドメイド（小）

①

②

③

SB-23
①シール G-301 アップル

SB-21

SB-11　①シール G-302 オレンジ

風合いのある和紙風の素材感が魅力です。

105℃で30分
ボイル可能

105℃で30分
ボイル可能

95℃で30分
ボイル可能

90℃で30分
ボイル可能

F
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2827 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

スタンドパック
SWEETS

ゼリー　コンフィチュール

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00050×40×150W-13501008 レインボー 黄

レインボー 黄

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00070×70×180W-20501016 無地ガゼット袋

無地ガゼット袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00050×40×150W-16501012 レインボー 白

レインボー 白

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00070×120H-6501011 レインボー 白

レインボー 白

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

90×54×150角丸

90×54×120角丸

VL-21

VL-22

1020018

1020019

セミレトルト用スタンドパック（大）

セミレトルト用スタンドパック（小）

セミレトルト用
スタンドパック

安全な角丸のスタンドパック
仕様です。120℃までの耐熱
性があり、ゼリーはもちろん、
コンフィチュールにもお使い
いただけます。

SERIES

VLパック　ボイル殺菌対応のセミレトルト袋

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

菓子全般

SERIES

レインボー合掌袋／W合掌袋　お菓子に調和する優しい素材感

VL-21
①シール G-304 ブルーベリー
②シール G-305 パイナップル
③シール G-186 ハンドメイド（小）

①

②

③

120℃で30分ボイル可能な
耐熱性のある素材で
スタンドパックゼリーや
コンフィチュールなどに使えます
立たせてディスプレイできるVLパックは、
ちょっとした空きスペースにも置く事ができます。

VL-21 VL-22 H-6 W-20 W-16 W-13

品名シールや帯を使ってお菓子を演出。

W-13　①帯 GB-09 ポテト

W-16　①シール No.269 ぱい

①

①

クラシカルな素材感で清楚なイメージに。優しい風合いのシンプルな合掌袋。

H-6　①②シール G-186 ハンドメイド（小）

W-20
①②オーダーメイドシール

※詳細はお問い合わせください

たっぷりのマチでお菓子を
すっぽり包み込みます。

①

①

②

②

120℃で30分
ボイル可能
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3029 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

ダックワーズ　ダックワーズ専用袋&ケース
SERIES

無地小袋　乾燥剤使用に適した、サイドシール加工を施しています

SWEETS

P29｜ダックワーズ　P30｜菓子全般

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00075×120H-11501013 ダックワーズ（和紙）

ダックワーズ（和紙）

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00075×120H-12501014 ダックワーズ（透明）

ダックワーズ（透明）

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00075×120H-13501015 ダックワーズ雲竜無地

ダックワーズ雲竜無地

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

110×135

75×100

H-21

H-22

501017

501018

極薄雲竜無地（大）

極薄雲竜無地（小）

極薄雲竜無地

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00075×100H-32501020 透明無地（小）

透明無地

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

100173×295×47ダックワーズ830009 15ヶ入ケース

ケース

人気のダックワーズに
専用の箱が登場

シンプルなデザインと色合いがお菓子をお洒落に引き立たせます。
中身が見えやすい透明タイプと、
お菓子を優しく包む和紙タイプの2種類をご用意しました。

洋菓子で定番の焼き菓子、ダックワーズ。
愛されるお菓子だからこそ
パッケージにこだわりを

お客様が召し上がりやすいように
開けやすさを考慮した
極薄雲龍と透明無地の小袋です

H-13

H-12

H-11

H-32

H-21

H-21

H-22

①シール G-318 くるみ（楕円）

H-22

特徴のあるお菓子は透明袋が似合います。
表情のあるお菓子なので、小物などで演出はせず、
シンプルに包装をしてはいかがでしょうか？

極薄雲龍の素材感が上品な雰囲気を演出。
アレンジ性も高いのでシールやリボン、
帯などで自由に表現できます。

①
サイドシール
加工

サイドシール
加工

F
U

K
U

J
U

U
  Package C

atalog ﹇
洋
﹈ Vol.4

F
U

K
U

J
U

U
  Package C

atalog ﹇
洋
﹈ Vol.4



半
生
菓
子
・
焼
き
菓
子

半
生
菓
子
・
焼
き
菓
子

3231 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

H合掌袋　お菓子をクリアに演出
SERIES

リーフパイ袋　高い防湿性で、パイのサクサク食感をキープ

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

P31｜菓子全般　P32｜リーフパイ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

95×120

70×130

70×115

H-41

H-42

H-43

501021

501022

501023

H透明袋

H透明袋

H透明袋

H透明袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00075×175H-71501061 リーフ柄 袋

リーフ柄
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00075×175H-70501060 無地透明袋

無地・透明

パイに湿気は大敵。
できたてのサクサク感を保つために
防湿性の高いフィルムを使用しました

保香性に優れた透明袋

クリアな透明感はお菓子をしっかりと演出してくれます。
リボンやシールなどでアレンジすれば華やかな装いがプラスされ、
お菓子をもっと美味しそうに魅せます。

パリッとした透明感は
お菓子をしっかりと魅せてくれる

開けやすい「Vカット」入り。綺麗
な状態でお召し上がりいただけ、
お客様にもお菓子にも優しい仕様。

開けやすい「Vカット」入り。ハサ
ミで切る手間も省けてお客様に
も優しい仕様。

H-41

H-43

H-42

H-71

H-70

①シール No.265 マドレーヌ

①

H-41 H-42 H-43

リーフ柄は、背面を黒ベースにすることで、
パイのシルエットを際立たせます。

①シール G-751 白胡麻

①
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3433 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

仏語柄クッキー袋　幅広く使えるシンプル柄

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

クッキー

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

70×100

70×130

95×120

H-50-G

H-51-G

H-52-G

501040

501041

501042

仏語柄クッキー用 金

仏語柄クッキー用 金

仏語柄クッキー用 金

仏語柄クッキー袋  金
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

70×100

70×130

95×120

H-50-W

H-51-W

H-52-W

501030

501031

501032

仏語柄クッキー用 白

仏語柄クッキー用 白

仏語柄クッキー用 白

仏語柄クッキー袋  白

全ての袋に、開けやすいVカット入り。ハサミで
切る手間も省けてお客様にも優しい仕様。

白色のフランス語とイラストが
ナチュラルで優しい雰囲気を演出します

H-50-W

H-51-W

H-52-W

①シール G-711 チーズ

①

H-50-G

H-51-G H-52-G

クッキーの焼き色ともよく合う
ゴールドの文字とイラストが
上質な雰囲気を演出します

クッキーの焼き色がより美しく見える
シンプルなデザインが魅力のクッキー用袋です。
ベーシックなデザインとVカット入りが使いやすい3サイズの展開です

H-50-G H-51-G H-52-G H-50-W H-51-W H-52-W
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3635 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

VK合掌袋 マット　保香性・遮光性に優れたガスバリア袋

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

クッキー　ラスク

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

80×120

80×120

VK-190-Ⅰ

VK-190-B

824001

824002

クッキー・ラスク蒸着袋 アイボリー

クッキー・ラスク蒸着袋 ブラウン

クッキー・ラスク蒸着袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm）最小ロット

500

500

500

500

500

80×120

80×120

80×120

80×120

80×120

VK-191-W

VK-191-P

VK-191-B

VK-191-CG

VK-191-AG

824003

824004

824005

824006

824007

クッキー・ラスク袋 白

クッキー・ラスク袋 ピンク

クッキー・ラスク袋 ベージュ

クッキー・ラスク袋 チャコールグレー

クッキー・ラスク袋 アップルグリーン

クッキー・ラスク袋
光や空気を遮断するた
めの蒸着処理を施して
います。チョコレートや
抹茶、ナッツ類、紅茶、
ゴマなど風味豊かな素
材を使ったお菓子の色
褪せを防ぎ、香りを逃
しません。

SERIES

VK合掌袋 カラー　お菓子の風味を守るカラフル袋

ハイクラスな見た目を演出するマット素材の袋は
保香性・遮光性も兼ね備えた優れもの。
高級感のあるギフトに最適です。

風味豊かなお菓子を守る
保香性・遮光性に優れた商品です

お菓子の風味を逃がさない、保香性の高い素材を使用したガスバリア袋です。
5色のカラフルな背面カラーが焼き菓子を華やかに引き立てます。

保香性に優れた人気のガスバリア袋は
カラー展開も豊富

VK-190-BVK-190-Ⅰ

VK-190-B

VK-190-B

VK-190-Ⅰ

VK-190-Ⅰ

①シール G-114 Lovely（ラブリー）
②シール G-186 ハンドメイド（小）
③シール G-114 Lovely（ラブリー）
④オーダーメイドシール
※詳細はお問い合わせください

①
①

②

③

④

⑤

②

③

④

VK-191-AG

VK-191-CG

VK-191-B

VK-191-P

VK-191-W

①シール G-729 人気No.1
②シール G-703 抹茶
③シール G-744 バター
④シール G-787 ヘーゼルナッツ
⑤シール G-729 人気No.1

VK-191-B

VK-191-WVK-191-AG

VK-191-P

VK-191-CG

VK-191-B
VK-191-W
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3837 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

メタルガゼット袋　光からお菓子を守る

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

500

500

500

500

60×50×200

80×70×250

80×50×280

100×80×300

100×60×350

60×50×250

90×60×400

NO.1 メタルガゼット

NO.2 メタルガゼット

NO.3 メタルガゼット

NO.4 メタルガゼット

NO.5 メタルガゼット

NO.6 メタルガゼット

NO.7 メタルガゼット

161001

161002

161003

161004

161005

161006

161013

ゴールド

ゴールド

ゴールド

ゴールド

ゴールド

ゴールド

ゴールド

金メタルガゼット袋

豪華な印象が特徴の金メタルガゼット袋。
シンプルにパッケージするだけでも
存在感があり、心が弾みます。
さらにリボンやシールでアレンジすれば
より豪華で華やかな装いが完成。

輝きのある金メタルで
お菓子を華やかに演出。
リボンやシールで
アレンジするだけで
豪華な装いに

多様なサイズを取り
揃え、色々な大きさ
のお菓子に対応し
たガゼットタイプの
袋。お菓子をラクに
出し入れできます。

①シール G-187 ハンドメイド（中）

NO.1 メタルガゼット

NO.1 メタルガゼット

NO.2 メタルガゼット

NO.4 メタルガゼット

NO.1 メタルガゼット

NO.4 メタルガゼット

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

500

500

500

500

60×50×200

80×70×250

80×50×280

100×80×300

100×60×350

60×50×250

90×60×400

NO.1 メタルガゼット

NO.2 メタルガゼット

NO.3 メタルガゼット

NO.4 メタルガゼット

NO.5 メタルガゼット

NO.6 メタルガゼット

NO.7 メタルガゼット

161007

161008

161009

161010

161011

161012

161014

シルバー

シルバー

シルバー

シルバー

シルバー

シルバー

シルバー

銀メタルガゼット袋

①

デリケートなお菓子を
優しく包む、
遮光性に優れた
メタルガゼット袋光沢のある華やかな銀色はお菓子に高級感を醸し出します。

お菓子をそのまま包むだけのシンプルなパッケージでも豪華さを演出します。
またシールなどで、ワンポイントアクセントも。

きらびやかさの中にも落ち着きのある銀メタル。
シンプルな美しさを演出

NO.1 メタルガゼット
①オーダーメイドシール

※詳細はお問い合わせください

①

NO.2メタルガゼット

巾着包みにリボンでアレンジしただけの
シンプルなラッピング。
ジャバラ部分がキラキラと輝いて
ゴージャスな装いに。

①

NO.4 メタルガゼット
①シール No.286 オレンジケーキ
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4039 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

ガゼット袋 ウインザー　お洒落なデザイン
SERIES

ガゼット袋 無地ボカシ　さりげないカラーアクセントがキュート

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00080×70×250G-1430001 ウインザー ピンク

ウインザー ピンク

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

75×60×205

75×60×205

75×60×205

75×60×205

75×60×205

G-17-1

G-17-2

G-17-3

G-17-4

G-17-5

430016

430018

430019

430020

430021

無地ボカシ 赤

無地ボカシ 青

無地ボカシ 黄

無地ボカシ 朱

無地ボカシ 緑

無地ボカシ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00080×70×250G-1430002 ウインザー 黄

ウインザー 黄

ヨーロッパ風のデザインは、キュートさの中にも気品を醸し出します。
シンプルなお菓子をパッケージしてお洒落な装いに。

キュートなデザインのガゼット袋。
お菓子を可愛らしく華やかに演出

厚みのあるお菓子やクッキー
などの詰め合わせに対応した
ガゼットタイプ。袋の入り口に
も柄がある、キュートな仕様。

G-17-1G-1 ウインザー 黄G-1 ウインザー ピンク

G-1 ウインザー ピンク

G-1 ウインザー 黄

G-17-2 G-17-3 G-17-4 G-17-5

グラデーションは
お菓子を楽しく、
キュートに魅せる
飽きのこないデザイン

使いやすい5色のカラーは
パッケージするお菓子を選
びません。上部のみのグラ
デーションは主役のお菓子
を引き立たせ、アレンジの幅
を広げます。

ゼリーを入れてパッケージすれば、
袋の透明感とグラデーションがマッチして
涼しげな印象を持たせてくれます。

G-17-1

①シール G-114 Lovely（ラブリー）
①シール G-303 グレープ
②シール G-323 マンゴー

G-17-5

G-17-3

G-17-2

G-17-4

①

①

②
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4241 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

ガゼット袋 英字エンドレス　シンプルでお洒落なパッケージ
SERIES

ガゼット袋 仏語柄／花鳥風月　大胆な和洋のアレンジを展開

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

80×70×250

75×60×200

60×50×200

G-30

G-31

G-32

430048

430047

430046

英字エンドレス（大）

英字エンドレス（中）

英字エンドレス（小）

英字エンドレス

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

75×60×205

75×60×205

G-36-1

G-36-2

430051

430052

花鳥風月 白

花鳥風月 クリーム

花鳥風月

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

75×60×205

75×60×205

G-35-1

G-35-2

430049

430050

フランス語柄 白

フランス語柄 ピンク

フランス語柄

各サイズともに開けやすい
Vカット入り。綺麗な状態
でお召し上がりいただけ、
お客様にもお菓子にも優
しい仕様。

G-30 G-31 G-32

美味しそうな焼き色のお菓子を入れるだけで
お洒落に演出してくれます。
飽きのこないデザインがロングセラーの理由です。

使いやすさと高いオリジナル性。
リボンやタッグで独自のアレンジを

G-32

G-30

G-31

G-36-1 G-36-2

G-35-1 G-35-2

G-36-2

G-35-2

G-36-1

G-35-1

Vカット入りで使いやすい仕様です。

「花鳥風月」の
和風デザインが印象的

Vカット入りで使いやすい仕様です。

フランス語が印象的な
洋風デザイン
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4443 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

ライン柄ガゼット袋　大人かわいいトリコロールカラー
SERIES

OPP合掌袋　お菓子を湿気から守る、マルチな透明袋

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

10070×60×200G-37430053 ライン柄ガゼット袋

ライン柄ガゼット袋

G-37

赤×青×白の3色の可愛らしいライン柄に
バッジ風のデザインをプリント。
マットな質感で上質な風合いに仕上げています。

マット素材×トリコロールカラーで
大人の可愛さを演出

商品コード 品名/寸法（mm）最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

150×280

160×260

160×280

170×280

170×300

180×280

200×300

210×330

220×350

250×340

534010

534011

534012

534027

534015

534017

534028

534020

534021

534022

商品コード 品名/寸法（mm）最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

100×160

100×200

110×200

120×210

120×215

130×230

140×240

140×260

150×250

150×260

534001

534004

534002

534024

534003

534005

534006

534007

534008

534009

OPP＃40 合掌貼

OPP＃40 合掌貼
100×160（mm）

OPP＃50 合掌貼
140×220（mm）

OPP＃60 合掌貼
110×200（mm）

特徴のあるお菓子や
カラフルなキャンディーなど、
表情豊かなお菓子は
見ているだけで楽しくなります。
シンプルに包装して主役のお菓子を
引き立たせてみませんか？

高い透明性で
多彩なお菓子の
個性を引き立てる

OPP＃40 合掌貼
100×200（mm）

OPP＃50 合掌貼
100×160（mm）

①帯 GB-12 ガレット

OPP＃60 合掌貼
110×200（mm）

①
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4645 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

焼き菓子

日頃よく使われる透明袋。透明だからこそ、
お菓子の表情やラッピングなどでオリジナル性を表現できます。

豊富なサイズ展開。
身近な小袋は使いやすさが魅力

OPP＃60 合掌貼
150×250（mm）

OPP＃40 合掌貼
110×200（mm）

商品コード 品名/寸法（mm）最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

100×160

100×200

110×200

120×210

120×215

130×210

130×230

140×220

140×240

140×260

535001

535029

535002

535004

535003

535005

535006

535007

535008

535009

商品コード 品名/寸法（mm）最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

150×230

150×250

150×260

150×280

160×260

160×280

170×270

170×280

170×300

180×280

535010

535011

535012

535013

535014

535015

535018

535033

535019

535021

商品コード 品名/寸法（mm）最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

180×300

180×330

190×300

200×300

200×305

210×330

220×350

250×340

535022

535023

535024

535034

535025

535026

535027

535028

商品コード 品名/寸法（mm）最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

110×200

130X230

140×240

150×250

160×260

160×280

180×280

200×305

536001

536004

536005

536007

536018

536010

536015

536017

OPP＃50 合掌貼 OPP＃60 合掌貼

①シール G-772 ハンドメイド
②シール G-709 マロン
③シール G-723 コーヒー

OPPパックは防湿性と透明性が高く、光沢があるので高級感のあるパッケージです。
厚みも選べて、サイズも豊富に取り揃えていますので、
大きいお菓子はもちろん、小さなお菓子の詰め合せも自在に演出できます

①

③

②

上部にシックな色合いの
リボンを2種類使って、
ラッピング。

OPP＃50 合掌貼
130×210（mm）

OPP＃50 合掌貼
140×220（mm）

OPP＃40 合掌貼　110×200（mm）
①シール G-114 Lovely（ラブリー）

小さなチョコレート菓子や
ジェリービーンズをたくさん詰めて、
リボンやシールでラッピング。

リボンで結んだり、窓付きケースと
組み合わせてキュートなギフトに。
クリアな無地OPP袋は、
自由なギフトアレンジが可能。

OPP＃40 合掌貼　120×210（mm）
①オーダーメイドシール
　※詳細はお問い合わせください
②シール G-114 Lovely（ラブリー）
③リボンヘッダー（中）レッド

①

①

②

③
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4847 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品名/寸法（mm）最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

60×50×200

65×55×290

80×40×290

80×70×250

80×70×280

90×50×250

90×70×300

100×70×300

100×70×350

544001

544002

544003

544004

544005

544006

544007

544008

544009

OPP#40
ガゼット袋

商品コード 品名/寸法（mm）最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

60×50×200

80×40×290

80×70×250

80×70×280

90×50×250

90×70×300

100×70×300

100×70×350

545001

545003

545004

545005

545006

545007

545008

545009

OPP#50
ガゼット袋

SERIES

OPP ガゼット袋　多様な使い方ができる透明ガゼット

透明性の高い袋はお菓子の色、形
そして素材を鮮やかに魅せてくれます。
ボリュームのあるお菓子や
特徴のあるお菓子を入れて
独自のラッピングで自在にアレンジ。

お菓子を選ばない
クリアな透明感。
リボンやシールで
オリジナリティーを

OPP＃40 ガゼット袋
80×40×290（mm）

OPP＃50 ガゼット袋
60×50×200（mm）

OPP＃50 ガゼット袋　60×50×200（mm）
①シール G-186 ハンドメイド（小）

OPP＃50 ガゼット袋　80×40×290（mm）
①シール No.257 ケーキ 赤OPP＃40 ガゼット袋　80×40×290（mm）

OPP＃40 ガゼット袋　65×55×290（mm）

OPP＃50 ガゼット袋　80×70×250（mm）

①

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

45×55

55×70

65×75

KB-11

KB-12

KB-13

260011

260012

260013

コーティングボール

コーティングボール

コーティングボール

コーティングボール

KB-13

重さのあるゼリーには、袋
の底にコーティングボール
を敷いて安定感を。重さ
による袋の型くずれを防ぎ
ます。衛生的なコーティン
グ加工済みなので、直接
お菓子が触れても安心。
様々な用途にご使用いた
だけます。

長さのあるバームクーヘ
ンはシールとクルクルッと
丸めたリボンでシンプル
にラッピング。

KB-13

多様なサイズを豊富に取り揃え、色々な大きさのお菓子
に対応したガゼット袋。お菓子をラクに出し入れできます。

①

衛生的なコーティング加工済み
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5049 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

合掌袋・ガゼット袋
SWEETS

シフォンケーキ

SERIES

シフォンケーキ用GZ袋　ふんわりシフォンを優しく包む専用袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500140×120×340SC-3（印刷入）500018 シフォンケーキ印刷入ガゼット袋

シフォンケーキ印刷入ガゼット袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500140×120×340SC-2（無地）500017 シフォンケーキ無地ガゼット袋（小）

シフォンケーキ無地ガゼット袋（小）

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500190×150×450SC-1500019 シフォンケーキ無地ガゼット袋（大）

シフォンケーキ無地ガゼット袋（大）

大きめサイズの
シフォンケーキ用袋だから
型に入ったシフォンケーキも
しっかり綺麗に収まります

できたてふわっふわのシフォンケーキが丸ごと入るパッケージ。
シフォンケーキ以外のラッピングにも使えます

SC-1

リボンでラッピングなど、アレンジ次第でエレガントにもキュートにも
変身する、無地とフランス語柄の2種類をご用意しました。

クリアな透明感とお洒落なフランス語柄が
デリケートなお菓子をキュートに演出

SC-2

SC-3

SC-3（印刷入）SC-2（無地）SC-1
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5251 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

三方貼り
SWEETS

焼き菓子

CATEGORY

シート
SWEETS

菓子全般

商品コード 品名/寸法（mm）最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

90×150

110×170

120×220

135×230

140×240

150×230

150×250

160×270

540001

540002

540004

540005

540006

540007

540008

540011

SL三方貼袋

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

120×120

135×135

150×150

180×180

120角

135角

150角

180角

380008

380009

380010

380011

KPシート

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

120×120

135×135

150×150

180×180

120角

135角

150角

180角

270003

270002

270001

270018

MSTシート

SERIES

SL三方貼袋　防湿性と耐重量性に優れた仕様
SERIES

MSTシート　防湿性に優れたセロファンシート

各サイズともに開けやすいVカット入り。綺麗な状態で
お召し上がりいただける、お客様にも優しい仕様です。

SL三方貼袋　110×170（mm）

SL三方貼袋
110×170（mm）

SL三方貼袋
120×220（mm）

①

カラフルな色が特徴のゼリービーンズや
ガレットのような表情豊かなお菓子には
簡単ラッピングで包装。
透明性が高いのでお菓子のもつ個性を
表現できます。

防湿性・耐重量性に優れた
三方貼仕様。
色々なお菓子にも対応した
充実のサイズ展開

やわらかい生キャラメルを
クルッと巻いてキャンディー包みに。
引っ付きやすいお菓子も
簡単にはがせます。

防湿性と低帯電性。
機能性に優れた
防湿セロファンシート

①Sタイ

120角

135角

150角

包装されたお菓子を2度焼きすれば
内部は加熱殺菌され、カビや腐敗を防ぎます。
また、外気を遮断し密封され、お菓子を乾燥から守ります

MSTシート 120角

MSTシート 150角

MSTシート 135角パリッとした材質なので、
湿気を嫌うマカロンを
キャンディー包みで
キュートにラッピング。

120角

135角
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商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00050×40×150KPET500025 無地ガゼット袋

KPETガゼット袋

SERIES

KPETガゼット袋／KPシート
耐熱性と防湿性を供えた高機能アイテム
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5453 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

シート
SWEETS

菓子全般

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000

1,000

1,000

90φ

115φ

145φ

丸抜シート 90φ

丸抜シート 115φ

丸抜シート 145φ

270023

270024

270025

OPP#25

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

120×120

135×135

150×150

180×180

210×210

240×240

270×270

120角

135角

150角

180角

210角

240角

270角

270019

270020

270021

270022

270026

270027

270028

OPP#25シート

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

120×120

135×135

150×150

180×180

200×200

240×240

270×270

300×300

120角

135角

150角

180角

200角

240角

270角

300角

300015

300016

300017

300018

300019

300012

300013

300014

ポリシート

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000300×300300角270029

OPP#30シート

SERIES

OPP無地シート　湿気と乾燥から守る人気のシート
SERIES

ポリシート　丸みのあるお菓子の形に優しくフィット

丸抜きシートは、
バームクーヘンや
ロールケーキなどに。

透明で薄いポリシートは使いやすく、
お菓子を優しく包む変形自在なシートです。
キャンディー包みも簡単にラッピングできます。

150角

135角

120角

150角

120角

115φ

145φ

丸抜シート 115φ

OPP#25シート 135角

ポリシート 200角

ポリシート 120角

繊細なチーズケーキにクルッと巻いて、乾燥を防止。
高い透明性のシートは主役のお菓子を引き立たせます。

パリッとした質感と高い透明性。
乾燥防止に優れた人気のシート 洋菓子と和菓子が混在するお店には、お饅頭は定番商品。

丸く可愛らしいお饅頭を、そのままの姿で包装してみてはいかがでしょうか?

お菓子の姿をそのままに。使い手を選ばないやわらかシート
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5655 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

シート

SERIES

OPPシート／HDポリシート　繊細なお菓子を守る保護シート
SERIES

生キャラメル用シート　するりとはがれる剥離性が便利

SWEETS

P55｜焼き菓子　生ケーキ　P56｜キャラメル

商品コード 品名/寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

60×100

100×100

270011

270012

生キャラメル透明シート

商品コード 品名/寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

500

60×100

100×100

100×120

120×120

630031

630032

630033

630034

SYシリコン 白

60×100（mm）

60×100（mm）

100×100（mm）

100×100（mm）

生キャラメル透明シート　60×100（mm）

SYシリコン 白　60×100（mm）

透明タイプのシートは
味がわかりやすい仕様に
なっております

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

80×80

90×90

120×120

135×135

150×150

180×180

R-121

R-122

R-123

R-124

R-125

R-126

341021

341022

341023

341024

341025

341026

HDPE#19シート 80角

HDPE#19シート 90角

HDPE#19シート 120角

HDPE#19シート 135角

HDPE#19シート 150角

HDPE#19シート 180角

HD#19ポリシート
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

2,000

2,000

2,000

2,000

120×120

135×135

150×150

180×180

R-111

R-112

R-113

R-114

341001

341002

341003

341004

OPP#12シート 120角

OPP#12シート 135角

OPP#12シート 150角

OPP#12シート 180角

OPP#12シート

R-111 R-124

ぴたりと密着して
お菓子を扱いやすく

上質感を醸し出す、
マットな見た目のポリシートは
ケーキの華やかな色合いや
デザインの個性を引き立てます。

マットな質感で上品さを演出

R-125

指紋が付きにくく、静電気が起きづ
らいポリシートは剥離性がよいので、
トレーに敷いて使うには便利です。
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繊細なスフレにも
ぴったりフィットする
極薄シートが便利。

R-112

R-111

薄いシートでぴったりと包めば
しっとり系の焼き菓子の
個装の出し入れがスムーズに。
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5857 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

シート

SERIES

ん～（絹目）シート　気品あるシックな装い
SERIES

軟質・硬質シート　蒸し&焼きOK! 高い耐熱性と保湿性

SWEETS

油脂分・洋酒を多く含む菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

135×135

135×135

135×135

150×150

150×150

ん~551

ん~555

ん~556

ん~601

ん~602

220007

220009

220010

220015

220016

チョコレート饅頭

無地絹目金 135角

無地絹目銀 135角

無地絹目銀 150角

無地絹目金 150角

ん～シート

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000

1,000

1,000

150×150

135×135

150×150

無地 銀厚口150角

無地 銀厚口135角

無地 金厚口150角

210008

210011

210013

硬質〈12μ〉

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000

1,000

1,000

150×150

150×150

135×135

無地 銀150角

無地 金150角

無地 銀135角

210009

210010

210012

硬質〈10μ〉

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

114×114

120×120

135×135

150×150

114角

120角

135角

150角

220001

220002

220003

220004

軟質〈7μ〉

無地 金厚口150角

無地 銀厚口135角

耐熱性が高く、保湿性があるので
蒸し焼きのお菓子に適しています。
また、優れた防湿性でお菓子をカビから守ります。
用途に合わせてお使いいただける
7μ・10μ・12μの3種類をご用意しました

150角

無地 銀厚口150角

無地 金厚口150角

150角

レトロ調デザインがノスタルジックな
雰囲気を醸し出します。
シートは扱いやすい厚さなので
柔らかいお菓子も安心して
包装することが可能です。

どこか懐かしい
チョコレート饅頭

絹目をほどこしたシートは派手に見られがちな
金と銀を格調高くシックに見せます。
上質なお菓子を包むのにふさわしい逸品です。

格調高くシックな包装が可能

ん～551

ん～556

ん～555

ん～551

ん～555

ん～556
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6059 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

シート

SERIES

ベリーナイスシート　キュートなデザイン
SERIES

ポリシャインシート　高い遮光性を持つ、輝くシート

SWEETS

油脂分・洋酒を多く含む菓子

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000150×150ベリーナイス 赤210006

硬質〈10μ〉

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

500

500

500

500

135×135

150×150

160×160

180×180

220×220

390×390

410×420

500×500

600×600

金 135角

金 150角

金 160角

金 180角

金 220角

金 390角

金 410×420

金 500角

金 600角

211016

211017

211018

211019

211020

211008

211010

211012

211014

ポリシャイン

金 180角

文字とイラストが
全体の印象を引き締め
可愛いアクセントにもなるシートです

きらびやかな金がお菓子を華やかに演出。
落ち着いた色使いのココットトレーとよく合います。

金 150角

金 160角

金 220角
①シール No.261 フルーツケーキ

フルーツケーキを包装し、シールでワンポイントだけ施したシンプルなラッピング。
輝きのあるゴージャスな金だからそれだけでも心を惹きつけます。

シンプルな豪華さと豊富なサイズで
使い方自由自在。遮光性も抜群

①

ベリーナイス 赤

ベリーナイス 赤
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6261 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

シート

SERIES

角折包装原紙　自動包装のパッキングマシンに適用

SWEETS

油脂分・洋酒を多く含む菓子

CATEGORY

自動角折り巻取り
SWEETS

菓子全般

商品コード 寸法（mm）品名 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

500

500

500

500

135×135

150×150

160×160

180×180

220×220

390×390

410×420

500×500

600×600

銀 135角

銀 150角

銀 160角

銀 180角

銀 220角

銀 390角

銀 410×420

銀 500角

銀 600角

211003

211004

211005

211006

211007

211009

211011

211013

211015

ポリシャイン

商品コード 品名／寸法品番 最小ロット

2

2

2

2

2

2

角折用135×1000M

角折用145×1000M

角折用150×1000M

角折用135×1000M

角折用145×1000M

角折用150×1000M

FA-25-1

FA-25-2

FA-25-3

FA-30-1

FA-30-2

FA-30-3

670001

670002

670003

670004

670005

670006

角折用包装紙  角折用巻取

商品コード 品名／寸法品番 最小ロット

2

2

2

耐熱用135×1000M

耐熱用145×1000M

耐熱用150×1000M

KP-8001-1

KP-8001-2

KP-8001-3

380017

380018

380019

角折用包装紙  耐熱用巻取

遮光性の高いポリシャインシート。
お菓子の風味や品質を損なうことなく、お菓子を優しく包みます。
シワになりにくく、使いやすいので独自のラッピングでお店のオリジナリティーを演出できます

銀 180角

シックな色使いのココット
トレーと銀の組み合わせで
格調高くアレンジ。クラシ
カルな色合いがお菓子に
高級感をもたせます。

少し大きめのサイズを選ん
で茶巾包みに。上部をボ
リュームアップすることで
全体を華やかに。カーリン
グリボンでさらに豪華さを。

銀 150角

銀 220角

銀 390角

銀 160角

①シール G-187 ハンドメイド（大）
②シール G-186 ハンドメイド（小）

①

②

②

綺麗にラッピングされた
お菓子にシールでアクセント。
上質なお菓子を引き立てます。

チーズケーキやブッセなどの洋菓子に
最適の透明フィルム非耐熱

高温でも安心の耐熱素材が便利耐  熱

フィルムを折り込むように包む、角折機用の原紙。
耐熱と非耐熱の2種からお選びいただけます

脱酸素剤非対応

常時在庫あり

各メーカーの角折包装機対応

雑菌付着を防ぐ防曇加工
使用例
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6463 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

GBシリーズ　お菓子を彩る多種多様なデザインが揃う紙帯シリーズ

CATEGORY

帯
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00025×180GB-06890016 クッキー 帯

クッキー 帯
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00030×180GB-12890022 ガレット 帯

ガレット 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00045×250GB-11890021 ブッセ 帯

ブッセ 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00025×240GB-09890019 ポテト 帯

ポテト 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00040×230GB-05890015 フルーツケーキ 帯

フルーツケーキ 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00050×250GB-04890014 まどれーぬ 帯

まどれーぬ 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00050×250GB-03890013 マドレーヌ 帯

マドレーヌ 帯

GB-03 GB-04 GB-05 GB-06

①袋 DA-1 テープ付底ガゼット袋（大）
②袋 SL-150 SL 無地袋（大）

①袋 D-182 マット無地テープ付（中）
②袋 Y-10-13

①袋 OPP#50 ガゼット袋　②袋 YM-11-15　③袋 K-83 MST 無地（小）

GB-03

GB-05
GB-09

GB-11

GB-12

①
①

①

②

③

②
②

GB-04
GB-06

分かりやすく、お洒落なデザインはお菓子を華やかに演出。
また、統一感のあるデザインは詰め合わせなどの商品構成を上品にし、
高級感のある仕上がりを可能にします

GB-09 GB-11 GB-12
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6665 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

帯
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00050×230GB-14890024 カステラ 帯

カステラ 帯 商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

40×250

300×80

GB-26

GB-27

890036

890037

ろーるけーき 帯（小）

ろーるけーき 帯（大）

ろーるけーき 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00030×210GB-13890023 パイ 帯

パイ 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00030×165GB-08890018 フィナンシェ 帯

フィナンシェ 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00030×165GB-07890017 ダックワーズ 帯

ダックワーズ  帯

GB-07 GB-08 GB-13 GB-14

GB-26 GB-27

①袋 D-8 無地（テープ付）　②袋 YM-7-13 ①袋 YM-8-18　②袋 DA-1 テープ付底ガゼット袋（大）

GB-07

GB-08

GB-14

GB-13

①

①

①

①

①

②

②

定番のロールケーキ用帯。大小あるからカットロールにも巻いて使用できます。
ふんわりやわらかなロールケーキをナチュラルな雰囲気のデザイン帯で包みます

GB-26　①袋 Z-11 透明 無地（大）

GB-27　①フィルム R-55 ロールケーキ1本用取手付
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6867 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

帯
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00040×250GB-28890038 はんどめいどけｰき 帯

はんどめいどケーキ 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00040×250GB-29890039 Doughnut 帯

Doughnt ケーキ 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

50040×250GB-37890047 バームクーヘン 帯

バームクーヘン 帯

商品コード 品番 品名／寸法（mm） 最小ロット

100

100

KB-14

KB-15

260029

260030

135φ

150φ

バームクーヘン 台紙

単品商品に帯を巻くことで商品のオリジナリティをアップさせ彩りを添えます手作り感を伝える優しいデザインの帯。
袋入りカットタイプにも使用できるので幅広くお使いいただけます。
バームクーヘンの品質を守る台紙もご用意しました

台紙は、バームクーヘン以外に丸カステラなど、
アイデア次第でいろいろな商品にお使いいただけます。

GB-37　①袋 ECOマットガス袋　②袋 Z-12 透明 無地（中）

GB-28　①袋 Z-11 透明 無地（大）

①

①

①

GB-29　①袋 Z-11 透明 無地（大）

GB-28 GB-29

GB-37

KB-15KB-14

KB-14

①

②

②

手書きの文字が素朴で優しい雰囲気。
「手作り感」を感じさせてくれます
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7069 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

帯
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

20040×250GB-42890052 ポップ マドレーヌ 帯

ポップ  マドレーヌ 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

50040×250GB-31890041 迎春 帯

迎春  帯
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

50040×250GB-34890044 さくら 帯

さくら 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

50038×240GB-33890043 ホワイトデー 帯

ホワイトデー 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

50038×240GB-32890042 バレンタインデー 帯

バレンタインデー 帯

GB-42 GB-31

GB-32 GB-33 GB-34

GB-34　①袋 Z-12 透明 無地（中）

①袋 Z-12 透明 無地（中）

GB-33

GB-32

①

①

①

①

GB-31　①袋 Z-12 透明 無地（中）

①

①

だるまと招き猫、赤×白の色合いで
お正月のおめでたい雰囲気を演出します

GB-42　①袋 Z-81 エコーB 無地（大）

①

①

優しい色合いの桜のイラストが
春らしい軽やかな雰囲気を演出します
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7271 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

帯
SWEETS

P71｜焼き菓子　P72｜ゼリー　焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

20045×257GB-19890029 おり姫サマーバレンタイン 帯

おり姫サマーバレンタイン 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

20045×257GB-20890030 笹サマーバレンタイン 帯

笹サマーバレンタイン 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

50040×250GB-35890045 花火 帯

花火  帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

50040×250GB-36890046 煌めきの季 朝顔 帯

煌めきの季  朝顔  帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

10052.5×290GB-440890054 母の日 帯

母の日 帯 商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

32×300

32×300

32×300

GB-23

GB-24

GB-25

890033

890034

890035

ゼリー帯 草

ゼリー帯 ピンク

ゼリー帯 オレンジ

ゼリー 帯

GB-19 GB-20

①袋 Z-11 透明 無地（大）

①

GB-35GB-35

GB-35

GB-36

GB-36

①袋 Z-13 透明 無地（小）
②袋 Z-136 透明 無地

①

②

①袋 VL-21　②袋 VL-22

①
GB-24

GB-25

GB-23

②

②

普段のお菓子でも季節感やイベント感のある帯を巻くことで、
いつもとは違った雰囲気を演出できます。
季節やイベントに応じて帯で変化をつけてはいかがでしょうか

GB-44　①マット マットキューブ角型ケース（小）

①

マドレーヌなどの焼き菓子に巻くのはもちろん、
小さなケースに巻くとミニギフトの装いにアレンジできます。

夏らしい花火と朝顔のモチーフが
爽やかな雰囲気。

①

①

GB-20

GB-19

バラエティ豊かな帯を巻くことで商品を彩り、
表情を豊かにしてくれます。
また、店内のディスプレイにも華を添えてくれます

GB-23 GB-24 GB-25

SBパックやVLパックにゼリー
を入れて帯を巻くことで、雰囲気
が良くなります。3種のカラーを
使い分けて、味わいのイメージ
を表現できます。

ゼリーの涼やかさを感じる3種の帯
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7473 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

帯
SWEETS

焼き菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

200

200

40×250

40×250

GB-39

GB-40

890049

890050

ハロウィン 帯 緑

ハロウィン 帯 黒

ハロウィン 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

20040×250GB-43890053 いい夫婦の日 帯

いい夫婦の日 帯
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

20045×250GB-41890051 ポップ サンタ 帯

ポップ  サンタ 帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

50040×250GB-38890048 和みの季 帯

和みの季  帯

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

50040×250GB-30890040 メリークリスマス 帯

メリークリスマス 帯商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00050×250GB-18890028 彩の季（秋）帯

彩の季（秋）帯

GB-18　①袋 OPP#50 合掌貼

①

①

GB-39GB-18 GB-40 GB-43

①袋 Z-12 透明 無地（中）

GB-43　①袋 Z-17 マット 無地（大）

①

GB-40

GB-39

①

①

①

GB-38 GB-41GB-30

GB-30　①袋 Z-12 透明 無地（中）

①

①

①

①

①

GB-41　①袋 Z-17 マット 無地（大）

①

いい夫婦の日にぴったりのヨモギの花言葉。
ヨモギのお菓子に想いを託して、
夫婦の絆が深まりますように。

黒×ビビットなオレンジが印象的な
ハロウィンらしいデザインと、
カラフルで楽しく、華やかな雰囲気を
演出するデザインの
2種類をご用意しました。

巻くとポコッと起き上がるサンタがキュートな帯。
立体感のある仕上がりです。

GB-38　①袋 Z-136 透明 無地
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7675

ロールケーキ・カステラ
生ケーキ・シュークリーム
レモンケーキ

ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

SEシリーズ　エンボス素材でお菓子を綺麗に守る

シワになりにくく、扱いやすいシートなので簡単に
包装できます。シールなどの小物を使ってオリジナ
リティのあるラッピングを。

デリケートなロールケーキを
優しく守るエンボス無地シート

CATEGORY

ロールケーキ・カステラシート
SWEETS

ロールケーキ　カステラ

カステラの表面（焼肌）に
ぴったりなサイズをご用意

SE-4

SE-1

①オーダーメイドシール　※詳細はお問い合わせください

ロールケーキやカステラなど、表面に焼き色が付いた
デリケートなお菓子に最適なエンボス素材のシート。
大切なお菓子を綺麗なまま、お客様にお届けできる機能性が魅力です

大切なお菓子が
こうなる前に…

商品コード 品番 品名／寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

500

90×260

135×260

180×320

320×320

600×400

SE-1

SE-2

SE-3

SE-4

SE-5

340032

340033

340034

340035

340036

エンボス無地シート

①

エンボス部分拡大
SE-2

やわらかなお菓子を傷つけることが少ないので、仕上げ作業をスムーズに
行うことができます。

通常のシート ボロボロ…

悩み
シートから取り出した時、こんなことありませんか?
表面が剥がれてせっかくの美味しいお菓子も台無しです。

仕上げ作業時に
生地がメクれにくい1ここが

スゴイ
お菓子の表面が
シートに引っ付きにくい

お菓子の表面（焼肌）は美味しさが伝わる部分。その焼肌がボロボロでは、
せっかくのお菓子も台無しです。エンボス無地シートは、生地に触れる面
が凹凸になっているのでお菓子の表面が剥がれにくい構造になっています。

2ここが
スゴイ

SEフィルム

お　菓　子

拡大図
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7877 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Rシリーズ 柄入り　バリエーション豊富な柄が揃います

CATEGORY

ロールケーキ・カステラシート
SWEETS

ロールケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000250×300R-3330002 ロール加寿ていら

ロール加寿ていら

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000330×330R-4330003 ロールケーキ

ロールケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000330×420R-5330004 ニューデラックスケーキ

ニューデラックスケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000300×320R-9330008 スペシャル・ケーキ

スペシャルケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000330×330R-11330009 ハイネスト 桃

ハイネスト 桃

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000330×330R-11330012 ハイネスト 金

ハイネスト 金

R-3 R-4

R-5

シンプルなデザインは
ボリュームのある
ケーキを引き立たせます。

南蛮渡来の伝統カステラを
高級感のある装いに仕上げます。

カリグラフィーの飾り模様が
繊細で優しい雰囲気を演出。

R-4

R-5

R-3

高級感のある金と、かわいらしいピンクの2種類をご用意しました。
シンプルなデザインは主役のロールケーキを引き立たせます。

かわいい花柄をあしらったキュートなデザイン。
焼き色に映える白と金がケーキをよりスペシャルに装います。

R-9

R-11
ハイネスト 金

R-11
ハイネスト 桃
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8079 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Rシリーズ 英字柄　スタイリッシュな英字デザイン
SERIES

Rシリーズ 仏語柄　オリジナル性の高いお洒落なニュアンス

CATEGORY

ロールケーキ・カステラシート
SWEETS

ロールケーキ　焼き菓子　生菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

330×330

230×330

170×170

150×150

R-43

R-44

R-50

R-51

340022

340023

340026

340027

フランス語 金 一本ロール用

フランス語 金 半ロール用

フランス語 金 170角

フランス語 金 150角

フランス語  金

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

330×330

230×330

170×170

150×150

R-45

R-46

R-52

R-53

340024

340025

340028

340029

フランス語 銀 一本ロール用

フランス語 銀 半ロール用

フランス語 銀 170角

フランス語 銀 150角

フランス語  銀

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500400×600R-49270032 チョコレートテンパリング用シート

チョコレートテンパリング用シート

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

330×330

320×320

600×600

170×170

150×150

R-37

R-40

R-42

R-33

R-35

340037

340019

340021

340015

340017

英字柄（マットエンドレス）

英字柄（透明エンドレス）

英字柄（マットエンドレス大判）

英字柄（マットエンドレス）

英字柄（マットエンドレス）

英字柄エンドレス

耐油性・耐水性・耐衝撃性に優れたチョコレート
テンパリング用シートです。チョコレートを練る
パレットナイフの動作もスムーズに行えます。

なめらかで光沢の美しい
美味しいチョコレートのために

R-52

R-43

R-50

R-45

R-46

R-51

半熟ショコラなど
色合いが濃いお菓子を
シンプルに包装。
銀のフランス語柄が
綺麗に映えます。

R-35

シンプルな
ココットトレーと
マットな質感が、
優しさと清潔感を
醸し出してくれます。

R-33

チョコレート菓子の
ラッピングにぴったり。
英字の白が映えて
お洒落な装いに。

ココットトレーの
シックな色使いと
金のフランス語柄が
高級感を引き出します。

豪華さを演出する金色柄。
シンプルなロールケーキが
簡単な包装だけで
お洒落に仕上がります。

上品さを表現する銀色柄。
シックな雰囲気を醸し出します。

半透明

R-40除くR-33

R-42

スタイリッシュな英字柄を施
した、マット感のあるロール
ケーキシート。上質感のある
優しい質感なので、ギフト用
のラッピングにも最適です。
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8281 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Rシリーズ カットロール用／透明無地
カットロールサイズに適応

SERIES

Rシリーズ 取手・カットガイド付
機能性抜群のロールフィルム

CATEGORY

ロールケーキ・カステラシート
SWEETS

ロールケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

110×220

110×220

R-54-1

R-54-2

340030

340031

カットロールケーキ用シート 白

カットロールケーキ用シート 茶

カットロールケーキ用シート
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

330×180

330×125

R-58

R-59

340054

340055

一本用取手&カットガイド付

半ロール用取手&カットガイド付

ロールケーキ取手&カットガイド付

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000100×70R-57340053 ロールケーキ サイドシート

ロールケーキサイドシート

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000330×180R-55340051 ロールケーキ 1本用取手付

ロールケーキ取手付

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

330×330

330×230

R-47

R-48

270030

270031

1本ロール用透明無地シート

半ロール用透明無地シート

透明無地シート

R-54-1

R-54-2

R-54-1

R-54-2
フランス語をアクセントにした
斬新なデザインでカットロール
をエレガントに演出。チョコレー
トに映える白と上品な茶色が
カットロールを優しく包みます。

R-48　①シール G-729 人気No.1

①

上側から開け、
フィルムがカットの目安にもなる
機能的なロールフィルム

ロールケーキ用サイドシートを
使うことで、側面も乾燥から
守ることができます。

R-47

R-48

R-57 R-59

R-55

R-55
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フィルムの数字を目安にカットすることで、同じサイズに
切れるようにした、カットガイド付のロールケーキ用フィルムです。

R-58

フィルムがスパッと
切れる取手付だから、
ケーキを傷つけずに
開くことができます。
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8483 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Rシリーズ 無地　優しい風合いの和紙素材とクリアなOPPを展開
SERIES

カステラシート　レトロ柄やエンボス素材など多種多様

CATEGORY

ロールケーキ・カステラシート
SWEETS

P83｜ロールケーキ　P84｜カステラ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000320×320R-30340011 ラミエス和紙無地シート

ラミエス和紙無地シート

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000320×320R-31340012 OPP透明無地シート

OPP透明無地シート

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000300×320R-8330007 ハイクラス・カステラ

ハイクラス・カステラ

商品コード 品番 品名／寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

500

90×260

135×260

180×320

320×320

600×400

SE-1

SE-2

SE-3

SE-4

SE-5

340032

340033

340034

340035

340036

エンボス無地シート

R-30 R-31

エンボス無地シートは
透明感があり焼き色がよく映えます。
表面に凸凹を施し、お菓子の表面が
はがれにくい構造に

和紙のなめらかさは、優しい雰囲気を演出。
透明度が高いクリアなOPPシートは主役のロールケーキを引き立たせます。

ケーキの個性に合わせて使い分けたい
素材が異なる無地シート

ラッピングするだけで、最高級のカステラを
気品高く上品に演出してくれます。

アールヌーヴォーな飾り模様が
カステラをシックで豪華に彩ります

R-31

R-30

①シール G-186 ハンドメイド（中）
②オーダーメイドシール
　※詳細はお問い合わせください

②

①

SE-1

R-8
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8685 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

生ケーキトレー用フィルム 英字／フラワー
シンプルでお洒落な英字柄プリント

CATEGORY

ロールケーキ・カステラシート
SWEETS

カステラ

CATEGORY

ケーキフィルム・ムースフィルム・生ケーキトレー・ケーキピック
SWEETS

生ケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

170×170

150×150

R-34

R-36

340016

340018

フラワー クリーム

フラワー クリーム

フラワー

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

170×170

170×170

R-32-1

R-32-2

340013

340014

英字柄 黄土

英字柄 ピンク

英字柄

R-36

R-32-2

R-32-1

FK-0.75

※FKは無地シートになります。

ぬくもりを感じる黄土色と
キュートなピンクの2種類をご用意しました。
優しい色使いがお菓子をやわらかく包み込みます。

手作り感のある可愛いデザインと色合いが
あたたかな優しいぬくもりを感じさせます。

R-32-1

R-32-2

R-36

南蛮をイメージしたイラストがカステラの装いによく合います。

FHシートは
欧風の雰囲気があり
時間が経過しても
焼き色が取れにくい
加工が施されています

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

75×260

90×260

135×260

FH-0.75

FH-1

FH-1.5

931030

931031

931032

かすていら 0.75斤用

かすていら 1斤用

かすていら 1.5斤用

かすていら

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

90×120

75×260

90×260

135×260

180×260

270×260

FK-0.5

FK-0.75

FK-1

FK-1.5

FK-2

FK-3

931011

931012

931013

931014

931015

931016

かすていら 0.5斤用 無地

かすていら 0.75斤用 無地

かすていら 1斤用 無地

かすていら 1.5斤用 無地

かすていら 2斤用 無地 

かすていら 3斤用 無地

かすていら 無地

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

90×260

135×260

FZ-1

FZ-1.5

931023

931024

カステラ二重シート 1斤用

カステラ二重シート 1.5斤用

カステラ二重シート

FH-1.5FH-1

FH-1

FZ-1.5FZ-1

二重シートは、このように二重の構造になっています。
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8887 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

生ケーキトレー用フィルム ツール柄
ビビットな色が印象的な4種

SERIES

生ケーキトレー用フィルム 仏語
お洒落な雰囲気のフランス語柄

CATEGORY

ケーキフィルム・ムースフィルム・生ケーキトレー・ケーキピック
SWEETS

生ケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

150×150

150×150

170×170

170×170

R-70-P

R-70-Y

R-71-P

R-71-Y

340060

340061

340062

340063

仏語S&F ピンク

仏語S&F イエロー

仏語S&F ピンク

仏語S&F イエロー

仏語S&F
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

170×170

170×170

170×170

170×170

R-80-R

R-80-Y

R-80-B

R-80-O

340080

340081

340082

340083

ツール柄 赤ベタシート

ツール柄 黄ベタシート

ツール柄 茶ベタシート

ツール柄 オレンジベタシート

ツール柄

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

150×150

150×150

170×170

170×170

R-60-P

R-60-Y

R-61-P

R-61-Y

340040

340041

340042

340043

仏語ツール柄 ピンク

仏語ツール柄 イエロー

仏語ツール柄 ピンク

仏語ツール柄 イエロー

仏語ツール柄

R-60-P

R-60-Y

R-70-Y

R-70-P

R-60-Y

R-60-P

フランス語柄がお洒落な雰囲気のシート。
2種類の優しい色合いのデザインで
ケーキをより引き立てます

①CP-2 ケーキピック キャレ オレンジ
②CP-4 ケーキピック ロン 黄

R-80-R

R-80-B

R-80-Y

R-80-O

R-71-Y

R-71-P

②

①

R-80-R

R-80-Y

R-80-B

R-80-O

裏刷りにしてあるから、鮮やかな色合いの
面にケーキをのせることができます。

自慢のケーキをより美しく
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9089 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

CFシリーズ
生ケーキを乾燥から守る保護フィルム

SERIES

生ケーキトレー用フィルム 桜／紅葉柄
華やかな季節の表情を演出

CATEGORY

ケーキフィルム・ムースフィルム・生ケーキトレー・ケーキピック
SWEETS

生ケーキ　和菓子

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

170×170

120×120

R-91

R-92

700038

700039

紅葉柄透明シート（大）

紅葉柄透明シート（小）

紅葉柄透明シート

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

40×300

45×300

50×300

55×300

60×300

CF-16

CF-17

CF-18

CF-19

CF-20

400047

400048

400049

400050

400051

赤ライン 40巾

赤ライン 45巾

赤ライン 50巾

赤ライン 55巾

赤ライン 60巾

赤ライン

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

80×300

40×300

45×300

50×300

55×300

60×300

70×300

CF-8

CF-9

CF-10

CF-11

CF-12

CF-13

CF-15

400027

400046

400001

400028

400029

400030

400018

ここから･80巾

ここから･40巾

ここから･45巾

ここから･50巾

ここから･55巾

ここから･60巾

ここから･70巾

ここからお開き下さい

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00050×260CF-4400002 鳩

鳩

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

170×170

120×120

R-93

R-94

700041

700042

桜柄透明シート（大）

桜柄透明シート（小）

桜柄透明シート

ショートケーキは空気に触れる
部分が多く、どうしても乾燥しや
すい商品です。CFシリーズでは
ケーキを乾燥から守るだけでは
なく、柄や模様でケーキを簡単に
お洒落にすることができます。

三連の団子にぴっ
たりのサイズ感。
お花見やお月見の
時期に重宝します。

華やかなピンク色のケーキには桜柄を、秋らしいモンブランには
紅葉柄を合わせ季節のコーディネートを楽しんで。

季節感を際立てる桜と紅葉の総柄模様

透明シート（小）は
ぴったり団子サイズ

R-94

R-93 R-91

R-94

R-92

CF-16

CF-9

フィルムを剥がしやすく
するため、「ここからお開
き下さい」と表記してお
ります。

CF-4

CF-11

CF-4

CF-17

CF-20

赤のラインはどんな色のケーキでも目立ち、分かりやすい。
ワンポイントなのでケーキの雰囲気も損なわずに使用できます。
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9291 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

ケーキフィルム・ムースフィルム・生ケーキトレー・ケーキピック
SWEETS

生ケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

55×300

55×300

CF-28

CF-29

400007

400008

王冠 金

王冠 白

王冠
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

60×300

60×300

CF-33

CF-34

400012

400013

ワールド 白

ワールド 金

ワールド

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00050×300CF-24400003 クローバー 白

クローバー 白 フルーツケーキなどに盛り付けてあるフルーツを支える
役目としても使用できるケーキフィルムです。

生クリームのケーキには金色の
フィルムを、チョコクリームのケー
キには白色のフィルムを。目的や
見せ方によってフィルムの種類を
変えてケーキを華やかにできます。

定番商品も、エレガントな模様があしらわれた
フィルムを巻くと印象が変わります

CF-29

CF-28

CF-28

CF-29

CF-24　①オーダーメイドシール　※詳細はお問い合わせください

①

お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落お洒落落洒落お洒お洒落落お洒お洒落おお洒落おお洒落お洒落お洒落お洒落お洒落落お洒お洒洒落お洒お洒落お洒落洒洒洒落洒洒洒洒洒洒洒 なデザなデザなデザなデザデザデザデザデデザデザなデザなデザなデザデザなデザなデザなデザなデザデザなデザなデザなデザデデなデザなデザデデデデザなデザなデザデザデザデなデザななデザなデザなデザなデデななデザザなデなデザデザなデザな ザデザザザザインのインのインのインのインのインイインのインのインのインのンのインのインのインのインのインののインのインのインのインのインのインのインのインのインのインののインののののインのインイインインイイイイインのインンのインののイインのインインのイイイイイインイイイイイイイインイ フフフィフフフフフィルフィルフィルフィルフィルフィルフィルフィルフフィフィルフィルフフィルフィルフィルフフフフフフィルフフフ ルフィルフフフフフフフフフフフフフフフ ムをムムムムをムを巻ムを巻ムを巻ムを巻ムを巻ムを巻ムを巻ムを巻ムをムムムムム いいいていいていていていていていていていていいていいいいいい
定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商番商番商定番商定番商定定番商定番商定番商定番商定番商定番商番商定番商定番商定番商定番商定番商定番商定 商商商番商定番商定番商定番商定定番商定番商定番定番商定定番商番商商番定定番商定 商定定番商番商定定定番 品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印品品の印の印の印品の印の品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印のの印の印の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印品の印の印品の印品の品の印品の印品のの印の印品の印印の印品の印品の印品の品の印品の品の印の品のの印品品の印の印印印印印の印印印品品の印印品品品の印品品品の印の印印印品の印品品品 印品品の印品 印印印象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象を象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をが象をがをが象をが象をが象をがががが象をを象を象をを象をが象をがをが象をががががが象をががが象を象をが象をが象象をが象をが象をが象象象象象 ららりとらりらりとらりらりらりらりらりらりらりとらりららりらりとりりとりりりとらりとらららりらららららりらりらりとららららららりりらららりらりららららりらりららりらりららららりららりりりららりりらりららりりりらららららららりらららららららららららららら 変えて変えて変えて変え変えてえてえてえて変えて変ええ変え変ええ 。。。

気品気品気品気品気品気品気品気品気気品気品気品気品気品気品気品気品気品気品気品品気気気気気気気気品あふあふあふあふあふああふふふあふあふあふあふふあふあふふあふふあふあふあふあふれれるれるれるれるれるれるれるれるれるれるれれるるるるるるれるるれるるれるるるるるれれれ ククククロロロロロロロロロロロロクローーーーーーバババババババババー ーーー模模様が様がが
ケーケーケーケーケーケーケーケーケーケーケーケケーケーケケケーケケーケケケケケケケケケケケケケケ キをキをキをキをキをキをキをキをキをキキをキをキをキをキをキををキキをキををキキをキをキをキをキををキキキをエエエエエエエエレエエエエエエレエレエレエレエレエレエレレエレレエレエエレエエエレエレレエエレエレエエレエエエエエエエエエエエエ ガガガガンガンガンガンガンンンンンンンンガガンンガガンンンガガガンンンガンガンガンガンガンンガガンンンガガガガ トトトトトななトなトなななななトトトトト 印印印印象印象象象印印印 にににに

色が鮮やかな「CF-32唐草レース（桃）」
を使用することにより、ケーキのカット面に
も華やかな印象を与えることができます。

唐草模様のフィルムは
全部で2色のバリエーション。
彩り鮮やかにショーケースに
華を添えてくれます

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

60×300

60×300

CF-30

CF-32

400009

400011

唐草レース 白

唐草レース 桃

唐草レース

CF-32

CF-33

CF-34

CF-30

エッフエッフェル塔ェル塔ル塔ル塔ル などななど各など各国の名のの名の名の名名名名名所のイイ所の所のイ所のイ所のイ所のイのイ所の ラストラストラストラスラストラスラスラストトははははは、
欧風な欧欧風なお菓お菓子お菓子お菓子お菓 の雰囲のの 気を醸気を醸気を醸気を醸を醸を醸気を し出しし出しし出しますますますます。。

繊細繊細繊細なイイなイな ラスラススストやトやトや文字文字字字ははははは
ケーケーケーキをキをを綺麗綺麗麗に見に見に見せててててくれくれくれくれくれくれくれれますますますます

CF-33

CF-34

CF-32

CF-30
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9493 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

ケーキフィルム・ムースフィルム・生ケーキトレー・ケーキピック
SWEETS

生ケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

40×260

45×260

50×260

55×260

60×260

CF-61

CF-62

CF-63

CF-64

CF-65

400031

400032

400033

400034

400035

白ライン 40巾

白ライン 45巾

白ライン 50巾

白ライン 55巾

白ライン 60巾

白ライン

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

45×300

50×300

60×300

70×300

CF-92

CF-93

CF-94

CF-95

400042

400043

400044

400045

取手付CF 45巾

取手付CF 50巾

取手付CF 60巾

取手付CF 70巾

取手付

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

40×300

45×300

50×260

50×300

55×300

60×300

60×300

70×300

CF-51

CF-52

CF-53

CF-54

CF-55

CF-56

CF-57

CF-60

390001

390002

390003

390004

390005

390006

390007

390009

無地40巾

無地45巾

無地50×260

無地50巾

無地55巾

無地60巾

無地ギザ抜き60巾

無地70巾

無地

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00060×300CF-35400014 3色レース

3色レース

CF-63

CF-63

CF-60

CF-60

CF-35

白のラインは、ケーキの雰囲気を壊さずに、
一目で開ける場所を示してくれます。

CF-63
CF-92

剥がしやすい取手付フィルム。
ケーキの形に関係なく、
フィルム自体も透明なので
雰囲気を損ないません

どこからフィルムを剥がすかが一目瞭然。
探す手間がなくなる消費者目線の商品です。

CF-92

CF-92

CF-94
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9695 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

ケーキフィルム・ムースフィルム・生ケーキトレー・ケーキピック
SWEETS

生ケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,00060×300CF-130401130 ケーキ紙帯

ケーキ紙帯
商品コード 品番 品名 寸法 最小ロット

1,000

1,000

1,000

変形

変形

変形

S-7-1

S-7-1

S-7-8

410010

410011

410016

パンタロン 白

パンタロン 金

パンタロン無地

パンタロン

S-7-1
パンタロン 白

S-7-1
パンタロン 金

S-7-8
パンタロン無地

CF-130

紙で作られたエコロジーなケーキフィルム。
どちらの面もワックス加工がしてあるので
裏表関係なく使うことができます。

環境に優しい紙製フィルムを
いつものケーキに取り入れて

SERIES

パンタロン　三角ケーキ専用フィルム

三角形のショートケーキ専用シートは、ケーキを
シートの上に置いてサイドを畳むだけなので手間
いらずです。

しっとりとした生チョコや、
チーズケーキにも使用できます。
少し小さめなものだとより密着度が高くなり
保存性も高くなります。

S-7-8

S-7-1
パンタロン 金

S-7-1
パンタロン 白
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9897 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

ケーキフィルム・ムースフィルム・生ケーキトレー・ケーキピック
SWEETS

ムース　生ケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

45×200

45×200

45×200

ムースフィル テープ付

ムースフィル テープ付

ムースフィル テープ付

420004

420005

420006

プレジュール金

プレジュール緑

プレジュール赤

ムースフィル テープ付
商品コード 品番 品名／寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

ムースフィル

ムースフィル

420007

420011

無地 テープ付 45×200

無地 差込 45×215

ムースフィル 無地

商品コード 品番 寸法 最小ロット

200

200

200

200

200

200

200

200

200

CT-1-R

CT-2-Y

CT-3-B

CT-4-R

CT-5-Y

CT-6-B

CT-7-R

CT-8-Y

CT-9-B

920021

920022

920023

920024

920025

920026

920027

920028

920029

変形

変形

変形

変形

変形

変形

変形

変形

変形

生ケーキトレー

華やかなイメージの赤色に、
高級感のある黒色、
シックなイメージの黄土色。
様々なケーキに合わせやすい
カラーバリエーションをご用意しました。

発色のいいカラーで
華やかなショーケースに

SERIES

ムースフィル　しっかりとした厚みのムース用フィルム
SERIES

生ケーキトレー・ケーキピック　鮮やかなアクセントに

差し込みタイプの
ムースフィルは、
カチッとはめるだ
けの簡単仕様です。

テープ付のタイプ
なので簡単でしっ
かりとムースを
ホールドする事が
できます。テープ
も透明なので目立
ちません。

①

ムースフィル　無地 差込 45×215（mm）
①ケーキピック CP-1

ムースフィル　無地 差込 45×215（mm）

ムースフィル テープ付　プレジュール赤

ムースフィル テープ付　プレジュール緑

ムースフィル テープ付
プレジュール緑

ムースフィル テープ付
プレジュール赤

ムースフィル テープ付　プレジュール金

ムースフィル　無地 テープ付 45×200（mm）

折るだけでキチッと決まる折り目付き。
商品を置く面は光沢があり、
高級感を感じさせてくれます。

CT-1-R

CT-1-R

CT-5-Y

CT-8-Y

CT-9-B

CT-6-B

①

②

①CP-5 ケーキピック ロン 茶
②CP-2 ケーキピック キャレ オレンジ

左右の立ち上げは大中小全て長辺が20mm、短辺が8mmです。

20mm
8mm

文字の入ったムースフィルムを
ワンポイントとして使用し、
オリジナル性を出してみてはいかが？

生ケーキトレー赤 （小）

生ケーキトレー黄 （小）

生ケーキトレー黒 （小）

生ケーキトレー赤 （中）

生ケーキトレー黄 （中）

生ケーキトレー黒 （中）

生ケーキトレー赤 （大）

生ケーキトレー黄 （大）

生ケーキトレー黒 （大）

品名

意匠登録済
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10099 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

ケーキフィルム・ムースフィルム・生ケーキトレー・ケーキピック
SWEETS

生ケーキ

SERIES

チーズスフレ用アイテム　デリケートなスフレチーズケーキに対応

一部が尖った形状はケー
キにさすのに便利です。
また、しっかりさし込める
ので安定感があります。

糊付フィルムなので、テープでとめる手間がなく、簡単
にお菓子を包む事ができます。

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

CF-120

CF-121

401010

401011

60×170

60×170

チーズスフレ

チーズスフレ 2C

チーズスフレ 1C

品名

商品コード 品番 最小ロット

1,000

1,000

CF-117

CF-118

401006

401007

糊付フィル

糊付フィル

60×200

90×260

糊付フィル
品名 寸法（mm）

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

1,000CF-122401009 60×170

スフレチーズケーキ用無地シート

スフレチーズケーキ用無地シート

品名

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

CP-1

CP-2

CP-3

711043

711044

711045

30×30

30×30

30×30

ケーキピック キャレ

ケーキピック キャレ 白

ケーキピック キャレ オレンジ

ケーキピック キャレ 茶

品名 商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

CP-4

CP-5

CP-6

711046

711047

711048

9.5×60

9.5×60

9.5×60

ケーキピック ロン

ケーキピック ロン 黄

ケーキピック ロン 茶

ケーキピック ロン 赤茶

品名

商品コード 品番 寸法 最小ロット

1,000G-212711028 変形

ピッキング  トナカイ

ピッキング トナカイ

品名商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

200No.5-1711042 25×25

サマーバレンタイン スティック

サマーバレンタイン スティック

品名

金箔押しは高級感のある
イメージを演出します

①生ケーキトレー（大） CT-7-R 赤

夏のイベントにも
対応したキラリと
光る星と天の川デ
ザインのケーキス
ティック。

透明なフィルムはお菓子の手作り感をそのままに、
お菓子を保護する事が出来ます。
また、重ねて並べた時にお菓子同士がくっつく事も防ぎます。

CF-120

CF-122

CF-121

CF-117

CATEGORY

スフレ用フィルム
SWEETS

スフレチーズケーキ

ケーキに彩りを添えるケーキピック。通年アイテムが充実のラインナップです

No.5-1 G-212

CP-1

CP-1

CP-2

CP-2 CP-3
CP-6

CP-5

CP-4 CF-117

CP-6

大きめのピックは
シンプルなケーキにのせて
存在感をプラス

①

CF-122 CF-121CF-120

手のひらサイズの小さいチーズスフレにぴったりのフィルム。
無地も柄もありますので、雰囲気に合わせてお選び下さい。

小判型のチーズスフレに
ぴったりサイズ
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102101 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

デコフィル　季節のイベントを盛り上げる

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

SP-35

SP-50

SP-30

630018

630019

630021

35×190

50×190

30×190

スフレセパレーター

スフレセパレーター35

スフレセパレーター50

スフレセパレーター30

品名

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

200

200

DF-51

DF-52

700031

700032

60×595

60×297

ホワイトクリスマス

ホワイトクリスマス（大）

ホワイトクリスマス（小）

品名 商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

200

200

DF-53

DF-54

700033

700034

60×595

60×297

ミッドナイトクリスマス

ミッドナイトクリスマス（大）

ミッドナイトクリスマス（小）

品名

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

500

GSP-4

GSP-5

GSP-6

GSP-7

630022

630023

630024

630025

80×430

80×540

80×640

80×710

チーズデコセパレーター

チーズデコセパレーター4寸

チーズデコセパレーター5寸

チーズデコセパレーター6寸

チーズデコセパレーター7寸

品名

CATEGORY

デコ用フィルム
SWEETS

デコレーションケーキ

CATEGORY

スフレ用フィルム
SWEETS

スフレチーズケーキ

チーズスフレに合わせて大・中・小と
3種類のサイズをご用意しました。

シリコン加工をすることによって剥離性が抜群に良く、
くっつきやすいチーズケーキなどをスムーズに剥がす事ができます。

柔らかいチーズケーキを焼き上げ、
保護する紙帯です

SP-30

GSP-4

可愛らしい雰囲気のイラストが
クリスマスムードを高めてくれます。
濃紺の色合いで、
シックなクリスマスを演出します。

DF-52 DF-54

DF-53

F
U

K
U

J
U

U
  Package C

atalog ﹇
洋
﹈ Vol.4

F
U

K
U

J
U

U
  Package C

atalog ﹇
洋
﹈ Vol.4



ロ
ー
ル
ケ
ー
キ
・
カ
ス
テ
ラ
・
生
ケ
ー
キ
・
シ
ュ
ー
ク
リ
ー
ム
・
レ
モ
ン
ケ
ー
キ

ロ
ー
ル
ケ
ー
キ
・
カ
ス
テ
ラ
・
生
ケ
ー
キ
・
シ
ュ
ー
ク
リ
ー
ム
・
レ
モ
ン
ケ
ー
キ

104103 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

200

200

DF-55

DF-56

700035

700036

60×595

60×295

雛祭シート

雛祭シート（大）

雛祭シート（小）

品名

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

500

DF-S

DF-1

DF-3

DF-4

390019

390018

390020

390021

60×420

60×530

60×600

60×700

デコ・フィル

デコ・フィル 4寸

デコ・フィル 5寸

デコ・フィル 6寸

デコ・フィル 7寸

品名

CATEGORY

デコ用フィルム
SWEETS

デコレーションケーキ

桃のイラストにお内裏様と
お雛様のイラストが映える
雛祭りにぴったりなデザイン。
華やかな雰囲気で彩ります

DF-55

DF-55

DF-1

DF-56

DF-56

ティラミスケーキのようなシンプルなケーキには、
シンプルでインパクトのあるゴールドラインが似合います。

派手さを際立てるゴールドのラインが
ケーキを綺麗に見せてくれます

クリスマスなどイベント
用ケーキにも、ゴールド
ラインがより魅力的に
ケーキを演出します。
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106105 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

DF-44

DF-45

DF-46

390050

390051

390052

60×420

60×530

60×600

ティータイムデコフィル 赤

ティータイムデコフィル 赤 4寸

ティータイムデコフィル 赤 5寸

ティータイムデコフィル 赤 6寸

品名

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

DF-34

DF-35

DF-36

390047

390048

390049

60×420

60×530

60×600

ティータイムデコフィル 黄

ティータイムデコフィル 黄 4寸

ティータイムデコフィル 黄 5寸

ティータイムデコフィル 黄 6寸

品名

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

500

500

500

DF-24

DF-25

DF-26

390044

390045

390046

60×420

60×530

60×600

ティータイムデコフィル 白

ティータイムデコフィル 白 4寸

ティータイムデコフィル 白 5寸

ティータイムデコフィル 白 6寸

品名

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

300

300

300

300

DX-16

DX-8

DX-9

DX-10

390031

390014

390015

390016

45×420

45×500

50×600

60×700

デコフィル無地テープ付

デコフィル無地テープ付 4寸

デコフィル無地テープ付 5寸

デコフィル無地テープ付 6寸

デコフィル無地テープ付 7寸

品名

CATEGORY

デコ用フィルム
SWEETS

デコレーションケーキ

DX-10（7寸用）

しっかりとした素材なので型くずれしにくく、
ムースなどの柔らかい素材も綺麗なまま包み込んでくれます。

ホールケーキ用のテープ付きケーキフィルム。
サイズのバリエーションは4寸～7寸の4種類
ご用意しておりますのでケーキに合わせてお選びください

保護テープを剥がすと、シール部
分は透明なので貼っている部分も
ケーキがきちんと見えます。ケーキ
の雰囲気を壊す事はありません。

DF-44

DF-24

自慢のケーキを
より美しく魅せてくれる
ケーキフィルムです。
シンプルで清潔感があり、
どんなケーキにも似合います

DF-44

DF-34

DF-24
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108107 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Pシリーズ　シュークリームを優しく包み込む
SERIES

レモンケーキシリーズ　レモンのイメージにふさわしい専用シート・袋

CATEGORY

シュークリーム・シューアイス
SWEETS

シュークリーム

CATEGORY

レモンケーキ
SWEETS

レモンケーキ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

210×190

210×190

210×190

120×105＋35

120×105＋35

L-1

L-3

L-10

L-12

AP-5

180001

180003

180006

180015

160025

レモンケーキ

レモンケーキ

レモンケーキ

レモンケーキ黄ラミ

レモンケーキ

レモンケーキ

L-12、AP-5

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

135×130＋35

135×130＋35

75×50×190

75×50×190

135×130＋35

P-121

P-122

P-123

P-124

P-110

120017

120019

120018

120020

120012

シュー袋透明パック

シュー袋和紙パック

シュー袋透明ガゼット

シュー袋和紙ガゼット

シュー袋 青

シュー袋

P-110P-123、P-124

表にはわかりやすく、「Lemon Cake」とレモンのイラストが描かれています。
包まれた商品が何か、すぐわかるようになっているのが特徴です。

中身が見える袋は、
シュークリームの
甘い匂いが感じられます。

水色の文字が、昔ながらの
シュークリームを連想させる、
優しい雰囲気のシュー袋です。

「L-12 レモンケーキ 黄ラミ」は、
お菓子が取り出しやすく、袋に入
れたままでも食べやすいように、
片面が広くなっています。また、
袋を閉じるときもしっかり閉じる
事ができます。

L-1 ［シートタイプ］

L-3 ［シートタイプ］

L-10 ［シートタイプ］

L-12 ［袋タイプ］

AP-5 ［袋タイプ］

大きいシュークリームも入れやすく、
取り出しやすいようにガゼットタイプに
なっています。

パックタイプのシュー袋は、簡単に封
を閉じる事ができ、デリケートなシュー
クリームを出し入れするのに最適です。

L-10

L-3

L-12

P-121

P-110

P-124

P-121

P-123

P-110

P-122

P-124
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110109 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

Pシリーズ ガゼット袋　安定感のあるガゼットタイプ

SERIES

Pシリーズ 二方開　L字型に口が開いた二方開タイプ

CATEGORY

シュークリーム・シューアイス
SWEETS

シュークリーム

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

85×75×170

85×75×170

85×75×170

P-129-1

P-129-2

P-128

121031

121032

121033

シュークリーム 文字茶

シュークリーム 文字黄土

シュークリーム用無地

シュークリーム

シュー袋定番の三角形に開くようになっている
タイプ。シュークリームのような繊細なお菓子を
優しく包みこみます。

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

120×120

120×120

120×120

P-151-1

P-151-2

P-151-3

121012

121013

121014

創作浪漫シュー 茶

創作浪漫シュー 柿

創作浪漫シュー 白

創作浪漫シュー
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000120×120P-152121039 焼きたてシュークリーム

焼きたてシュークリーム

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000120×120P-153121040 パティスリーシュークリーム

シュークリーム

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000125×125P-170121038 シュークリーム 白

シュークリーム 白

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

145×145

180×180

P-93

P-94

121041

121042

二方開（中）

二方開（大）

二方開

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

125×120

125×120

125×120

P-155-A

P-155-B

P-155-C

121015

121016

121017

メールシュークリーム 茶･オレンジ

メールシュークリーム 柿･グリーン

メールシュークリーム 無地

メールシュークリーム

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000120×120P-158121058 仏語柄シュークリーム

仏語シュークリーム

こだわりをイラストで表現した角開きタイプのシュー袋。

手書きの可愛らしい文字が
シュークリームの手作り感を
演出してくれます。

P-158

P-170

P-155-A P-155-B P-155-C

P-94

P-158

P-170

P-128 P-129-1 P-129-2

P-152

P-152

P-151-3

P-151-2

P-151-1
P-153

P-151-3

P-129-1

P-129-2
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112111 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

シュークリーム・シューアイス
SWEETS

シュークリーム

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

185×180

140×135

P-190

P-191

121002

121003

ベージュ二方開袋（大）

ベージュ二方開袋（小）

ベージュ二方開袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000180×180P-180121050 仏語ポップ

仏語ポップ

商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

120×120

135×135

150×150

180×180

P-160

P-161

P-162

P-163

121034

121035

121036

121037

二方開溶断
商品コード 品番 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

120×120

135×135

150×150

P-171

P-172

P-173

121043

121044

121045

マット二方開

P-171P-161

P-190

P-191

P-190　①シール G-766 シュガー

①

二方開きなので商品が入れやすく、食べやすい。
ビッグサイズもご用意しましたので
惣菜パンや菓子パンを入れることもできます

サイズを豊富に取り揃え
ております。お店のシュー
クリームのサイズに合わ
せてお選びいただけます。

淡いさくら色を
ベースにさくらの
イラストをあしらった、
モダンな印象の袋です。

P-160
P-161

P-162
P-171

P-172
P-173

P-163

P-180

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500130×130P-159121059 さくら

さくら

P-159
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114113 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

シュークリーム・シューアイス
SWEETS

シュークリーム

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500135×130P-166121066 雲竜二方開袋

雲竜二方開袋

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

185×180

140×135

P-192

P-193

121004

121005

ピンク二方開袋（大）

ピンク二方開袋（小）

ピンク二方開袋

P-192

P-193

P-193　①Sタイ ピンク　②Sタイ レッド

P-166　④シール G-703 抹茶

④

②

①
小は、
プチシューに
ちょうど良い
サイズ感

やわらかな色合いでお菓子を包んでくれる二方開袋。
シールやタイでアレンジすることで表情に変化をつけることができます

雲竜柄が、和風味のお菓子にぴったり。
ワンポイントにシールを使って。

フィルムや樹脂を使用せず、環境に配慮した紙素材を採用。
ナチュラルな英字柄でお洒落に仕上げています。
耐油性ですので油染みも防ぎます。

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500145×145P-194121070 英字新聞柄 二方開

英字新聞柄  二方開

エコロジーに配慮した素材で
優しくお菓子を包み込む

P-194　①シール G-186 ハンドメイド（小）

①
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116115 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

シュークリーム・シューアイス
SWEETS

シューアイス

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

500

500

70×293

57×264

KB-20

KB-21

260009

260010

フリースペース（大）

フリースペース（小）

フリースペース

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

90×100

105×120

120×140

105×120

105×120

105×120

P-131

P-132

P-133

P-1000

P-1000

P-1100

121006

121007

121008

120013

120014

120015

ドライアイス（紺･小）

ドライアイス（紺･中）

ドライアイス（紺･大）

ドライアイス 茶

ドライアイス 青

ドライアイス ピンク

ドライアイス

SERIES

Pシリーズ 保冷用　冷たい商品を保護する

CATEGORY

ドライアイス・フリースペース
SWEETS

生菓子　アイス

SERIES

ドライアイス専用包材　食品を衛生的に保存する

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

1,000135×130＋35P-105120009 シュー袋 青･朱

シュー袋  青・朱

サラサラ素材なので、
凍っているアイスが袋に
ひっつかないようになっ
ています。袋も取り出し
やすいように片面が広く
なっています。

ケーキと箱の
間のすき間を
無くす商品!
ケーキと箱の隙間がある
とケーキが崩れてしまい
ます。そんな時にこのフ
リースペースを使って隙
間を無くすとケーキが動
かなくなりケーキが崩れ
るのを防いでくれます。

耐水性があり、水に濡れても
大丈夫な加工をしています。
水分を含んでもしっかりとケーキを支えてくれます。

冷蔵・冷凍する冷たい商品などを包むための、
保冷性に優れた袋です

KB-20 KB-21

P-1000、P-1100

P-133

P-132

P-131

P-1000 ドライアイス 茶

P-1000 ドライアイス 青

P-1100

取扱が難しいドライアイスは専用の包材に入れることにより
安全に使用できます。

ドライアイスに含まれている炭酸ガスは
静菌・酸化防止の効果があり、
食品や生菓子を衛生的に
保存するのに効果的です
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ギフトケース
ギフト袋
手提げ袋

スリムパウンドにフィットする透明ケースが登場。
ナッツやフルーツで飾ったデコパウンドをケースのままディスプレイできるので重宝します。

ケースに入れたまま華やかなデコパウンドをディスプレイ

ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

クリアケース　お菓子が映える透明ケース

CATEGORY

ケース・キューブ型ケース
SWEETS

パウンドケーキ　ゼリー

118117

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

100

100

225×60×60H

175×57×60H

透明ケース

透明ケース

1020009

1020010

スリムパウンド用（大）

スリムパウンド用（小）

透明ケース スリムパウンド用
商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

100

100

100

100

115×275×62H

115×275×62H

171×62×115H

171×62

透明ケース

透明ケース

透明ケース

透明ケース

1020005

1020006

1020007

1020008

ゼリー5ヶ用 仕切有

ゼリー5ヶ用 仕切無

ゼリー3ヶ用 仕切無

ゼリー3ヶ用 仕切のみ

透明ケース ゼリー用

①シール G-729 人気No.1
②シール G-186 ハンドメイド（小）
③シール G-721 レーズン
④シール G-811 フランボワーズ
⑤シール G-705 オレンジ

透明ケース
スリムパウンド用（大）

透明ケース
スリムパウンド用（大）

透明ケース
スリムパウンド用（小）

透明ケース
スリムパウンド用（小）

透明ケース
ゼリー5ヶ用 仕切有

透明ケース
ゼリー5ヶ用
仕切有

透明ケース
ゼリー3ヶ用 仕切無 ＋ 仕切のみ

透明ケース
ゼリー3ヶ用
仕切無 ＋ 仕切のみ

自立できるタイプの透明袋
“スタンドパック”（P26～27）を
立てたままセットできます。
3個入と5個入りの2サイズ展開。

スタンドパック入りのゼリーを
立ててセットできる安定感が嬉しい

①②オーダーメイドシール　※詳細はお問い合わせください

①

②

①
②

④

⑤

③
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ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

ギフトケース　取手が便利なキャリータイプ
SERIES

キューブ型ケース　透明・半透明の2タイプ展開

CATEGORY

ケース・キューブ型ケース
SWEETS

焼き菓子

120119

キューブ（大）

キューブ（中）

キューブ（小）

キューブ（ミニ）

120×120×120

100×100×100

70×70×70

60×50×50

半透明の
優しい風合いが魅力

①

マット　キューブ（小）　①袋 YM-7-13

商品コード 品名 寸法（mm） 最小ロット

200

200

150×90×100

110×80×85

831017

831018

ギフトケース（大）

ギフトケース（小）

マット
商品コード 品名 寸法（mm） 最小ロット

100

100

150×90×100

110×80×85

9983010

9983009

ギフトケース（大）

ギフトケース（小）

透明
商品コード 品名 最小ロット

100

100

100

100

9983012

9983013

831019

831020

透明

商品コード 品名 寸法（mm） 最小ロット

100

100

100

100

120×120×120

100×100×100

70×70×70

60×60×50

9983005

9983006

831015

831016

キューブ（大）

キューブ（中）

キューブ（小）

キューブ（ミニ）

マット

半透明タイプはお菓子を優しい雰囲気に演出してくれます。

クッキーや焼き菓子の
詰め合せにぴったり。
持ち運びもしやすい
キャリータイプのケースです

マット　ギフトケース（小）

マット
ギフトケース（大）

マット
ギフトケース（小）

透明
ギフトケース（大）

透明
ギフトケース（小）

寸法（mm）

透明 キューブ（大）

透明
キューブ（小）

透明
キューブ（大）

マット
キューブ（小）

マット
キューブ（大）

中身が分かりやすい
クリア感が魅力
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ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

スタンドパック用ケース
ツヤのある箱に金色の箔押しが高級感を演出します

SERIES

スイートポテト専用箱
オレンジ色と深緑の優しい雰囲気の2トーンカラー

CATEGORY

ケース・キューブ型ケース
SWEETS

P121｜ゼリー　P122｜スイートポテト

122121

外函

内函（大）

内函（小）

157×310×50

185×185×65

150×150×50

商品コード 品名 最小ロット

200

200

400

9983002

9983004

9983001

オランダ（バター）ケーキ
寸法（mm）

（大）

（小）

165×240×80

110×240×80

商品コード 品名 最小ロット

100

100

830016

830015

スイートポテトケース
寸法（mm）

題字なし 10ヶ用

題字入り 10ヶ用

題字なし 5ヶ用

題字入り 5ヶ用

253×204×62H

253×204×62H

253×101×62H

253×101×62H

商品コード 品名 最小ロット

50

50

100

100

1020003

1020004

1020001

1020002

スタンドパック用ケース
寸法（mm）

ゼリーの入ったスタンドパックを並べると
夏のギフトになります

題字入り 5ヶ用　①シール G-309 ピーチ

題字入り 5ヶ用 題字なし 10ヶ用

上箱はデコボコした素
材で、見た目にも手作り
感が出る仕様となって
います。大きさは小と大
の2種類をご用意して
おります。

（小）

①

内函（小）が
2つ入る専用箱に
なっております。 外函 内函（大） 内函（小）

焼き菓子の
詰め合わせにも
ご利用いただけます

①シール G-180 ハンドメイド

①シール G-157 スイートポテト

①

①
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ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

SERIES

ラッピング袋　焼き菓子を賑やかに彩る

CATEGORY

ラッピング袋
SWEETS

焼き菓子

124123

WP-26

WP-22

WP-27

WP-23

WP-28

WP-24

WP-24

WP-27

WP-28

WP-22

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

200

200

200×300

120×180

WP-23

WP-27

831003

831007

スウィート（大）

スウィート（小）

スウィート

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

200

200

200×300

120×180

WP-24

WP-28

831004

831008

ティータイム（大）

ティータイム（小）

ティータイム

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

200200×300WP-31831011 ハッピーハロウィン

ハッピーハロウィン

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

200

200

200×300

120×180

WP-21

WP-25

831001

831005

サマーギフト（大）

サマーギフト（小）

サマーギフト

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

200

200

200×300

120×180

WP-22

WP-26

831002

831006

はかり（大）

はかり（小）

はかり

通年使える洋菓子に
ぴったりのデザインです。
お菓子をより美味しそうに
見せてくれる暖色系の
色合いを揃えました

カボチャやオバケたちの
イラストがハロウィンの
楽しさを伝えてくれる
ラッピング袋です。

WP-31

大海原にぷかぷか浮かぶヨット、
空を飛び交うカモメのデザインは、
夏のギフトラッピングに
ぴったりのアイテムです。

透明感のある
涼しげな夏の装い

表面はシンプルに仕上げ、背面の
デザインでお菓子を引き立てます。

WP-25

WP-25

WP-21

WP-25WP-21
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ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。 ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

ラッピング袋
SWEETS

焼き菓子

SERIES

小判抜き手提げ袋　高級感あふれるマットな手提げバック

CATEGORY

手提げ袋
SWEETS

チョコレート　焼き菓子

126125

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

200200×300WP-30831010 メリークリスマス サンタ

メリークリスマス サンタ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

200160×240WP-29831009 ハッピーウィンター

ハッピーウィンター

雪の結晶がかわいいシンプルなクリスマス袋。
ほどよいサイズ感でちょっとしたギフトにぴったりです。

サンタさんのイラストがかわいい袋です。
赤と緑の星がアクセントになり、
よりクリスマスらしさがアップしています。

クリスマスにぴったりな、ワクワク気分を盛り上げてくれる
印象的な赤のラッピング袋をご用意しました

WP-29

WP-30

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

100

100

100

200×40×250

240×45×215

320×45×215

KT-7

KT-8

KT-9

561017

561018

561019

マットブラウン（小）小判抜手提袋

マットブラウン（中）小判抜手提袋

マットブラウン（大）小判抜手提袋

マットブラウン小判抜手提袋

しなやかなマット素材で高級感ある
風合いに仕上げた手提げバッグは、
底マチ付きなので箱タイプのギフトに最適。
ボンボンショコラなど大人のプレゼントにぜひ。

上質感のある手提げ袋で
ワンランク上のギフトに

KT-8　①オーダーメイドシール ※詳細はお問い合わせください

KT-7 KT-8 KT-9
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ご注文はご面倒でもすべての商品名と商品コードをご記入ください。

CATEGORY

手提げ袋
SWEETS

生ケーキ　菓子全般

SERIES

Uバック　持ちやすく、重さに強いU字の持ち手

128127

全面にバラの花をデザインしました。
ちらりと中身が見える上品さが魅力です。
幅広設計の持ち手でしっかりと
ケーキを支えます。

真っ白なローズ柄をちりばめて
エレガントな雰囲気に

P-43

P-42

P-41

P-44

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

100

100

100

220×135×400

300×230×480

330×280×550

P-41

P-42

P-43

560035

560036

560037

Uバックローズ（小）

Uバックローズ（中）

Uバックローズ（大）

Uバックローズ

商品コード 品番 品名 寸法（mm） 最小ロット

100

100

100

220×130×400

300×230×480

330×280×550

P-44

P-45

P-46

560038

560039

560040

Uバック 無地（小）

Uバック 無地（中）

Uバック 無地（大）

Uバック無地 半透明

ほどよい透け感のある、
厚手のマット素材なので
シンプルながらさりげない
上質感を演出します。

中身を見せすぎない
マットならではの
優しい透け感

P-4P-4P-4422222

P-4P-4P-4P-4P-4PP-4P-4P 4P-4PP 4PP 4555555555555555 ①オ①オ①オ①オ①オ①①オ①オ①①オ①オオ①オ①オ①オ①オ①オ①①オ①オ①オ①オ①オ①①① ーダーーダーダーーダーーダーーダーダーダーダーーダーダーーダーーダーーダーーダーーダーーダーダーダーダーダーダーダダダーダーダダダダダ メイドメイドメイドメイドメイドメイドメイドメイドメイドイドドメイドメイドドメメ ドメイドドドシールシシーシールシールシシシシシシシールシーシールシールシールシシシシシールシールシシーシシシシシーシシシールシシシシシシシシシシシシシシ 　　※※※※※※※※※※※詳細は詳細は詳細は詳細詳細詳詳細詳細詳細は詳細詳細は詳細は詳詳詳詳細はお問いお問いお問いお問いお問いお問問問問問問問 合わせ合わせ合わせ合わせ合わせ合わせ合わせわせ合わせ合わ くださくださくださくださくださくだくだ いいいいいいい

①

150001 AP-1 メタル無地袋（大） 135×130＋35 1,000 18

150002 AP-2 メタル無地袋（中） 130×110＋30 1,000 18

150003 AP-3 メタル無地袋（小） 115×105＋35 1,000 18

160024 AP-4 マドレーヌ 135×130＋35 1,000 19-20

160025 AP-5 レモンケーキ 120×105＋35 1,000 19-20,107

160026 AP-6 チョコレート饅頭 100×90＋30 1,000 20

400002 CF-4 鳩 50×260 1,000 90

400027 CF-8 ここから･80巾 80×300 1,000 90

400046 CF-9 ここから･40巾 40×300 1,000 90

400001 CF-10 ここから･45巾 45×300 1,000 90

400028 CF-11 ここから･50巾 50×300 1,000 90

400029 CF-12 ここから･55巾 55×300 1,000 90

400030 CF-13 ここから･60巾 60×300 1,000 90

400018 CF-15 ここから･70巾 70×300 1,000 90

400047 CF-16 赤ライン 40巾 40×300 1,000 90

400048 CF-17 赤ライン 45巾 45×300 1,000 90

400049 CF-18 赤ライン 50巾 50×300 1,000 90

400050 CF-19 赤ライン 55巾 55×300 1,000 90

400051 CF-20 赤ライン 60巾 60×300 1,000 90

400003 CF-24 クローバー 白 50×300 1,000 91

400007 CF-28 王冠 金 55×300 1,000 91

400008 CF-29 王冠 白 55×300 1,000 91

400009 CF-30 唐草レース 白 60×300 1,000 92

400011 CF-32 唐草レース 桃 60×300 1,000 92

400012 CF-33 ワールド 白 60×300 1,000 92

400013 CF-34 ワールド 金 60×300 1,000 92

400014 CF-35 3色レース 60×300 1,000 93

390001 CF-51 無地40巾 40×300 1,000 93

390002 CF-52 無地45巾 45×300 1,000 93

390003 CF-53 無地50×260 50×260 1,000 93

390004 CF-54 無地50巾 50×300 1,000 93

390005 CF-55 無地55巾 55×300 1,000 93

390006 CF-56 無地60巾 60×300 1,000 93

390007 CF-57 無地ギザ抜き60巾 60×300 1,000 93

390009 CF-60 無地70巾 70×300 1,000 93

400031 CF-61 白ライン 40巾 40×260 1,000 93

400032 CF-62 白ライン 45巾 45×260 1,000 93

400033 CF-63 白ライン 50巾 50×260 1,000 93

400034 CF-64 白ライン 55巾 55×260 1,000 93

400035 CF-65 白ライン 60巾 60×260 1,000 93

400042 CF-92 取手付CF 45巾 45×300 1,000 94

400043 CF-93 取手付CF 50巾 50×300 1,000 94

400044 CF-94 取手付CF 60巾 60×300 1,000 94

400045 CF-95 取手付CF 70巾 70×300 1,000 94

401006 CF-117 糊付フィル 60×200 60×200 1,000 100

401007 CF-118 糊付フィル 90×260 90×260 1,000 100

401010 CF-120 チーズスフレ 2C 60×170 1,000 100

401011 CF-121 チーズスフレ 1C 60×170 1,000 100

401009 CF-122 スフレチーズ用無地シート 60×170 1,000 100

401130 CF-130 ケーキ紙帯 60×300 1,000 95

711043 CP-1 ケーキピック キャレ 白 30×30 500 99

711044 CP-2 ケーキピック キャレ オレンジ 30×30 500 99

711045 CP-3 ケーキピック キャレ 茶 30×30 500 99

711046 CP-4 ケーキピック ロン 黄 9.5×60 500 99

711047 CP-5 ケーキピック ロン 茶 9.5×60 500 99

711048 CP-6 ケーキピック ロン 赤茶 9.5×60 500 99

商品コード ページ最小ロット寸法（mm）品名品番

本書に掲載された商品を「品番順」に掲載しております。
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920021 CT-1-R 生ケーキトレー赤（小） 変形 200 98

920022 CT-2-Y 生ケーキトレー黄（小） 変形 200 98

920023 CT-3-B 生ケーキトレー黒（小） 変形 200 98

920024 CT-4-R 生ケーキトレー赤（中） 変形 200 98

920025 CT-5-Y 生ケーキトレー黄（中） 変形 200 98

920026 CT-6-B 生ケーキトレー黒（中） 変形 200 98

920027 CT-7-R 生ケーキトレー赤（大） 変形 200 98

920028 CT-8-Y 生ケーキトレー黄（大） 変形 200 98

920029 CT-9-B 生ケーキトレー黒（大） 変形 200 98

120044 D-8 無地袋 テープ付 110×60＋35 1,000 11

120001 D-9 無地袋 テープ付 70×100＋30 1,000 11

120024 D-18 無地袋 テープ付 80×75＋30 1,000 11

120025 D-81 無地（大） テープ付 125×130＋35 1,000 11

120026 D-82 無地（中） テープ付 105×105＋35 1,000 11

120027 D-83 無地（小） テープ付 90×85＋35 1,000 11

120071 D-90-B ドット ブラウン（小） 90×85＋35 1,000 15

120072 D-90-P ドット ピンク（小） 90×85＋35 1,000 15

120070 D-90-Y ドット イエロー（小） 90×85＋35 1,000 14

120074 D-91-B ドット ブラウン（中） 105×105＋35 1,000 15

120075 D-91-P ドット ピンク（中） 105×105＋35 1,000 15

120073 D-91-Y ドット イエロー（中） 105×105＋35 1,000 14

120077 D-92-B ドット ブラウン（大） 125×130＋35 1,000 15

120078 D-92-P ドット ピンク（大） 125×130＋35 1,000 15

120076 D-92-Y ドット イエロー（大） 125×130＋35 1,000 14

120021 D-101 マドレーヌ テープ付 125×130＋35 1,000 16

120064 D-181 マット無地（大） テープ付 125×130＋35 1,000 12

120065 D-182 マット無地（中） テープ付 105×105＋35 1,000 12

120066 D-183 マット無地（小） テープ付 90×85＋35 1,000 12

120033 D-205 レーズンサンド 黒 110×70＋40 1,000 16

120034 D-206 パフケーキ 125×130＋35 1,000 17

120031 D-207-1 ブッセ 白 125×130＋35 1,000 17

120032 D-207-2 ブッセ クリーム 125×130＋35 1,000 17

120028 D-209 無地袋 テープ付 125×70＋40 1,000 11

120067 DA-1 底ガゼット袋（大） テープ付 125×15×130＋35 1,000 13

120068 DA-2 底ガゼット袋（中） テープ付 105×15×105＋35 1,000 13

120069 DA-3 底ガゼット袋（小） テープ付 90×15×90＋35 1,000 13

390018 DF-1 デコ・フィル 5寸 60×530 500 104

390020 DF-3 デコ・フィル 6寸 60×600 500 104

390021 DF-4 デコ・フィル 7寸 60×700 500 104

390044 DF-24 ティータイムデコフィル 白 4寸 60×420 500 105

390045 DF-25 ティータイムデコフィル 白 5寸 60×530 500 105

390046 DF-26 ティータイムデコフィル 白 6寸 60×600 500 105

390047 DF-34 ティータイムデコフィル 黄 4寸 60×420 500 105

390048 DF-35 ティータイムデコフィル 黄 5寸 60×530 500 105

390049 DF-36 ティータイムデコフィル 黄 6寸 60×600 500 105

390050 DF-44 ティータイムデコフィル 赤 4寸 60×420 500 105

390051 DF-45 ティータイムデコフィル 赤 5寸 60×530 500 105

390052 DF-46 ティータイムデコフィル 赤 6寸 60×600 500 105

700031 DF-51 ホワイトクリスマス（大） 60×595 200 102

700032 DF-52 ホワイトクリスマス（小） 60×297 200 102

700033 DF-53 ミッドナイトクリスマス（大） 60×595 200 102

700034 DF-54 ミッドナイトクリスマス（小） 60×297 200 102

700035 DF-55 雛祭シート（大） 60×595 200 103

700036 DF-56 雛祭シート（小） 60×295 200 103

390019 DF-S デコ・フィル 4寸 60×420 500 104

390014 DX-8 デコフィル無地テープ付 5寸 45×500 300 106

390015 DX-9 デコフィル無地テープ付 6寸 50×600 300 106

390016 DX-10 デコフィル無地テープ付 7寸 60×700 300 106

390031 DX-16 デコフィル無地テープ付 4寸 45×420 300 106

670001 FA-25-1 角折用135×1000M 135×1000M 2 62

670002 FA-25-2 角折用145×1000M 145×1000M 2 62

670003 FA-25-3 角折用150×1000M 150×1000M 2 62

670004 FA-30-1 角折用135×1000M 135×1000M 2 62

670005 FA-30-2 角折用145×1000M 145×1000M 2 62

商品コード ページ最小ロット寸法（mm）品名品番

670006 FA-30-3 角折用150×1000M 150×1000M 2 62

931030 FH-0.75 かすていら 0.75斤用 75×260 1,000 85

931031 FH-1 かすていら 1斤用 90×260 1,000 85

931032 FH-1.5 かすていら 1.5斤用 135×260 1,000 85

931011 FK-0.5 かすていら 0.5斤用 無地 90×120 1,000 85

931012 FK-0.75 かすていら 0.75斤用 無地 75×260 1,000 85

931013 FK-1 かすていら 1斤用 無地 90×260 1,000 85

931014 FK-1.5 かすていら 1.5斤用 無地 135×260 1,000 85

931015 FK-2 かすていら 2斤用 無地 180×260 1,000 85

931016 FK-3 かすていら 3斤用 無地 270×260 1,000 85

931023 FZ-1 カステラ二重シート 1斤用 90×260 1,000 85

931024 FZ-1.5 カステラ二重シート 1.5斤用 135×260 1,000 85

430001 G-1 ウインザー ピンク 80×70×250 1,000 39

430002 G-1 ウインザー 黄 80×70×250 1,000 39

430016 G-17-1 無地ボカシ 赤 75×60×205 1,000 40

430018 G-17-2 無地ボカシ 青 75×60×205 1,000 40

430019 G-17-3 無地ボカシ 黄 75×60×205 1,000 40

430020 G-17-4 無地ボカシ 朱 75×60×205 1,000 40

430021 G-17-5 無地ボカシ 緑 75×60×205 1,000 40

430048 G-30 英字エンドレス（大） 80×70×250 1,000 41

430047 G-31 英字エンドレス（中） 75×60×200 1,000 41

430046 G-32 英字エンドレス（小） 60×50×200 1,000 41

430049 G-35-1 フランス語柄 白 75×60×205 1,000 42

430050 G-35-2 フランス語柄 ピンク 75×60×205 1,000 42

430051 G-36-1 花鳥風月 白 75×60×205 1,000 42

430052 G-36-2 花鳥風月 クリーム 75×60×205 1,000 42

430053 G-37 ライン柄ガゼット袋 70×60×200 100 43

711028 G-212 ピッキング トナカイ 変形 1,000 99

890013 GB-03 マドレーヌ 帯 50×250 1,000 63

890014 GB-04 まどれーぬ 帯 50×250 1,000 63

890015 GB-05 フルーツケーキ 帯 40×230 1,000 63

890016 GB-06 クッキー 帯 25×180 1,000 63

890017 GB-07 ダックワーズ 帯 30×165 1,000 65

890018 GB-08 フィナンシェ 帯 30×165 1,000 65

890019 GB-09 ポテト 帯 25×240 1,000 64

890021 GB-11 ブッセ 帯 45×250 1,000 64

890022 GB-12 ガレット 帯 30×180 1,000 64

890023 GB-13 パイ 帯 30×210 1,000 65

890024 GB-14 カステラ 帯 50×230 1,000 65

890028 GB-18 彩の季（秋）帯 50×250 1,000 73

890029 GB-19 おり姫サマーバレンタイン 帯 45×257 200 71

890030 GB-20 笹サマーバレンタイン 帯 45×257 200 71

890033 GB-23 ゼリー帯 草 32×300 1,000 72

890034 GB-24 ゼリー帯 ピンク 32×300 1,000 72

890035 GB-25 ゼリー帯 オレンジ 32×300 1,000 72

890036 GB-26 ろーるけーき 帯（小） 40×250 1,000 66

890037 GB-27 ろーるけーき 帯（大） 300×80 1,000 66

890038 GB-28 はんどめいどけーき 帯 40×250 1,000 68

890039 GB-29 Doughnut 帯 40×250 1,000 68

890040 GB-30 メリークリスマス 帯 40×250 500 74

890041 GB-31 迎春 帯 40×250 500 69

890042 GB-32 バレンタインデー 帯 38×240 500 70

890043 GB-33 ホワイトデー 帯 38×240 500 70

890044 GB-34 さくら 帯 40×250 500 70

890045 GB-35 花火 帯 40×250 500 72

890046 GB-36 煌めきの季 朝顔 帯 40×250 500 72

890047 GB-37 バームクーヘン 帯 40×250 500 67

890048 GB-38 和みの季 帯 40×250 500 74

890049 GB-39 ハロウィン 帯 緑 40×250 200 73

890050 GB-40 ハロウィン 帯 黒 40×250 200 73

890051 GB-41 ポップ サンタ 帯 45×250 200 74

890052 GB-42 ポップマドレーヌ 帯 45×250 200 69

890053 GB-43 いい夫婦の日 帯 40×250 200 73

0890054 GB-44 母の日 帯 52.5×290 100 71

商品コード ページ最小ロット寸法（mm）品名品番
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531001 GS-1 スタンドパック 110×60×200 1,000 21

531002 GS-2 スタンドパック 120×65×220 1,000 21

531003 GS-3 スタンドパック 125×70×270 1,000 21

531004 GS-4 スタンドパック 130×74×250 1,000 21

531005 GS-5 フランス語柄スタンドパック 110×64×200 1,000 21

531006 GS-11 フレンチ 125×70×270 1,000 22

531007 GS-12 アメリカン 125×70×270 1,000 22

532002 GS-24 窓開 部分蒸着スタンドパック（小） 110×64×200 500 22

532004 GS-25 窓開 部分蒸着スタンドパック（大） 130×74×250 500 22

532005 GS-30 ウィンドゥ 125×70×270 500 23

532040 GS-40 くまちゃん 130×74×250 500 24

532041 GS-41 フラワーポット 120×68×220 500 24

630022 GSP-4 チーズデコセパレーター4寸 80×430 500 101

630023 GSP-5 チーズデコセパレーター5寸 80×540 500 101

630024 GSP-6 チーズデコセパレーター6寸 80×640 500 101

630025 GSP-7 チーズデコセパレーター7寸 80×710 500 101

501011 H-6 レインボー 白 70×120 1,000 28

501013 H-11 ダックワーズ（和紙） 75×120 1,000 29

501014 H-12 ダックワーズ（透明） 75×120 1,000 29

501015 H-13 ダックワーズ雲竜無地 75×120 1,000 29

501017 H-21 極薄雲竜無地（大） 110×135 1,000 30

501018 H-22 極薄雲竜無地（小） 75×100 1,000 30

501020 H-32 透明無地（小） 75×100 1,000 30

501021 H-41 H透明袋 95×120 95×120 1,000 31

501022 H-42 H透明袋 70×130 70×130 1,000 31

501023 H-43 H透明袋 70×115 70×115 1,000 31

501040 H-50-G 仏語柄クッキー用 金 70×100 1,000 33

501030 H-50-W 仏語柄クッキー用 白 70×100 1,000 34

501041 H-51-G 仏語柄クッキー用 金 70×130 1,000 33

501031 H-51-W 仏語柄クッキー用 白 70×130 1,000 34

501042 H-52-G 仏語柄クッキー用 金 95×120 1,000 33

501032 H-52-W 仏語柄クッキー用 白 95×120 1,000 34

501060 H-70 無地透明袋 75×175 1,000 32

501061 H-71 リーフ柄 袋 75×175 1,000 32

101017 K-22 パノラマDX 115×105＋35 1,000 9

101039 K-29 ミモザ 115×105＋35 1,000 9

101035 K-30 マドレーヌ 135×130＋35 1,000 10

101036 K-100 新マドレーヌ 135×130＋35 1,000 10

101010 K-103 ミニマドレーヌ 115×105＋35 1,000 10

260011 KB-11 コーティングボール 45×55 1,000 48

260012 KB-12 コーティングボール 55×70 1,000 48

260013 KB-13 コーティングボール 65×75 1,000 48

260029 KB-14 135φ 135φ 100 67

260030 KB-15 150φ 150φ 100 67

260009 KB-20 フリースペース（大） 70×293 500 116

260010 KB-21 フリースペース（小） 57×264 500 116

380017 KP-8001-1 耐熱用135×1000M 135×1000M 2 62

380018 KP-8001-2 耐熱用145×1000M 145×1000M 2 62

380019 KP-8001-3 耐熱用150×1000M 150×1000M 2 62

500025 KPET 無地ガゼット袋 50×40×150 1,000 52

380008 KPシート 無地 120角 120×120 1,000 52

380009 KPシート 無地 135角 135×135 1,000 52

380010 KPシート 無地 150角 150×150 1,000 52

380011 KPシート 無地 180角 180×180 1,000 52

561017 KT-7 マットブラウン（小）小判抜手提袋 200×40×250 100 126

561018 KT-8 マットブラウン（中）小判抜手提袋 240×45×215 100 126

561019 KT-9 マットブラウン（大）小判抜手提袋 320×45×215 100 126

180001 L-1 レモンケーキ 210×190 1,000 107

180003 L-3 レモンケーキ 210×190 1,000 107

180006 L-10 レモンケーキ 210×190 1,000 107

180015 L-12 レモンケーキ黄ラミ 120×105＋35 1,000 107

270001 MSTシート 150角 150×150 1,000 52

270002 MSTシート 135角 135×135 1,000 52

270003 MSTシート 120角 120×120 1,000 52
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270018 MSTシート 180角 180×180 1,000 52

161001 NO.1 メタルガゼット ゴールド 60×50×200 60×50×200 500 37

161007 NO.1 メタルガゼット シルバー 60×50×200 60×50×200 500 38

161002 NO.2 メタルガゼット ゴールド 80×70×250 80×70×250 500 37

161008 NO.2 メタルガゼット シルバー 80×70×250 80×70×250 500 38

161003 NO.3 メタルガゼット ゴールド 80×50×280 80×50×280 500 37

161009 NO.3 メタルガゼット シルバー 80×50×280 80×50×280 500 38

161004 NO.4 メタルガゼット ゴールド 100×80×300 100×80×300 500 37

161010 NO.4 メタルガゼット シルバー 100×80×300 100×80×300 500 38

161005 NO.5 メタルガゼット ゴールド 100×60×350 100×60×350 500 37

161011 NO.5 メタルガゼット シルバー 100×60×350 100×60×350 500 38

711042 No.5-1 サマーバレンタイン スティック 25×25 200 99

161006 NO.6 メタルガゼット ゴールド 60×50×250 60×50×250 500 37

161012 NO.6 メタルガゼット シルバー 60×50×250 60×50×250 500 38

161013 NO.7 メタルガゼット ゴールド 90×60×400 90×60×400 500 37

161014 NO.7 メタルガゼット シルバー 90×60×400 90×60×400 500 38

270023 OPP#25 丸抜シート 90φ 90φ 1,000 53

270024 OPP#25 丸抜シート 115φ 115φ 1,000 53

270025 OPP#25 丸抜シート 145φ 145φ 1,000 53

270019 OPP#25シート 120角 120×120 1,000 53

270020 OPP#25シート 135角 135×135 1,000 53

270021 OPP#25シート 150角 150×150 1,000 53

270022 OPP#25シート 180角 180×180 1,000 53

270026 OPP#25シート 210角 210×210 1,000 53

270027 OPP#25シート 240角 240×240 1,000 53

270028 OPP#25シート 270角 270×270 1,000 53

270029 OPP#30シート 300角 300×300 1,000 53

534001 OPP#40 100×160 100×160 1,000 44

534004 OPP#40 100×200 100×200 1,000 44

534002 OPP#40 110×200 110×200 1,000 44

534024 OPP#40 120×210 120×210 1,000 44

534003 OPP#40 120×215 120×215 1,000 44

534005 OPP#40 130×230 130×230 1,000 44

534006 OPP#40 140×240 140×240 1,000 44

534007 OPP#40 140×260 140×260 1,000 44

534008 OPP#40 150×250 150×250 1,000 44

534009 OPP#40 150×260 150×260 1,000 44

534010 OPP#40 150×280 150×280 1,000 44

534011 OPP#40 160×260 160×260 1,000 44

534012 OPP#40 160×280 160×280 1,000 44

534027 OPP#40 170×280 170×280 1,000 44

534015 OPP#40 170×300 170×300 1,000 44

534017 OPP#40 180×280 180×280 1,000 44

534028 OPP#40 200×300 200×300 1,000 44

534020 OPP#40 210×330 210×330 1,000 44

534021 OPP#40 220×350 220×350 1,000 44

534022 OPP#40 250×340 250×340 1,000 44

544001 OPP#40 60×50×200 60×50×200 1,000 47-48

544002 OPP#40 65×55×290 65×55×290 1,000 47-48

544003 OPP#40 80×40×290 80×40×290 1,000 47-48

544004 OPP#40 80×70×250 80×70×250 1,000 47-48

544005 OPP#40 80×70×280 80×70×280 1,000 47-48

544006 OPP#40 90×50×250 90×50×250 1,000 47-48

544007 OPP#40 90×70×300 90×70×300 1,000 47-48

544008 OPP#40 100×70×300 100×70×300 1,000 47-48

544009 OPP#40 100×70×350 100×70×350 1,000 47-48

535001 OPP#50 100×160 100×160 1,000 45

535029 OPP#50 100×200 100×200 1,000 45

535002 OPP#50 110×200 110×200 1,000 45

535004 OPP#50 120×210 120×210 1,000 45

535003 OPP#50 120×215 120×215 1,000 45

535005 OPP#50 130×210 130×210 1,000 45

535006 OPP#50 130×230 130×230 1,000 45

535007 OPP#50 140×220 140×220 1,000 45
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535008 OPP#50 140×240 140×240 1,000 45

535009 OPP#50 140×260 140×260 1,000 45

535010 OPP#50 150×230 150×230 1,000 45

535011 OPP#50 150×250 150×250 1,000 45

535012 OPP#50 150×260 150×260 1,000 45

535013 OPP#50 150×280 150×280 1,000 45

535014 OPP#50 160×260 160×260 1,000 45

535015 OPP#50 160×280 160×280 1,000 45

535018 OPP#50 170×270 170×270 1,000 45

535033 OPP#50 170×280 170×280 1,000 45

535019 OPP#50 170×300 170×300 1,000 45

535021 OPP#50 180×280 180×280 1,000 45

535022 OPP#50 180×300 180×300 1,000 45

535023 OPP#50 180×330 180×330 1,000 45

535024 OPP#50 190×300 190×300 1,000 45

535034 OPP#50 200×300 200×300 1,000 45

535025 OPP#50 200×305 200×305 1,000 45

535026 OPP#50 210×330 210×330 1,000 45

535027 OPP#50 220×350 220×350 1,000 45

535028 OPP#50 250×340 250×340 1,000 45

545001 OPP#50 60×50×200 60×50×200 1,000 47-48

545003 OPP#50 80×40×290 80×40×290 1,000 47-48

545004 OPP#50 80×70×250 80×70×250 1,000 47-48

545005 OPP#50 80×70×280 80×70×280 1,000 47-48

545006 OPP#50 90×50×250 90×50×250 1,000 47-48

545007 OPP#50 90×70×300 90×70×300 1,000 47-48

545008 OPP#50 100×70×300 100×70×300 1,000 47-48

545009 OPP#50 100×70×350 100×70×350 1,000 47-48

536001 OPP#60 110×200 110×200 1,000 45-46

536004 OPP#60 130×230 130×230 1,000 45-46

536005 OPP#60 140×240 140×240 1,000 45-46

536007 OPP#60 150×250 150×250 1,000 45-46

536018 OPP#60 160×260 160×260 1,000 45-46

536010 OPP#60 160×280 160×280 1,000 45-46

536015 OPP#60 180×280 180×280 1,000 45-46

536017 OPP#60 200×305 200×305 1,000 45-46

560035 P-41 Uバックローズ（小） 220×135×400 100 127

560036 P-42 Uバックローズ（中） 300×230×480 100 127

560037 P-43 Uバックローズ（大） 330×280×550 100 127

560038 P-44 Uバック 無地（小） 220×130×400 100 127

560039 P-45 Uバック 無地（中） 300×230×480 100 127

560040 P-46 Uバック 無地（大） 330×280×550 100 127

121041 P-93 二方開（中） 145×145 500 110

121042 P-94 二方開（大） 180×180 500 110

120009 P-105 シュー袋 青･朱 135×130＋35 1,000 115

120012 P-110 シュー袋 青 135×130＋35 1,000 108

120017 P-121 シュー袋透明パック 135×130＋35 1,000 108

120019 P-122 シュー袋和紙パック 135×130＋35 1,000 108

120018 P-123 シュー袋透明ガゼット 75×50×190 1,000 108

120020 P-124 シュー袋和紙ガゼット 75×50×190 1,000 108

121033 P-128 シュークリーム用無地 85×75×170 1,000 109

121031 P-129-1 シュークリーム 文字茶 85×75×170 1,000 109

121032 P-129-2 シュークリーム 文字黄土 85×75×170 1,000 109

121006 P-131 ドライアイス（小） 紺 90×100 1,000 115-116

121007 P-132 ドライアイス（中） 紺 105×120 1,000 115-116

121008 P-133 ドライアイス（大） 紺 120×140 1,000 115-116

121012 P-151-1 創作浪漫シュー 茶 120×120 1,000 109

121013 P-151-2 創作浪漫シュー 柿 120×120 1,000 109

121014 P-151-3 創作浪漫シュー 白 120×120 1,000 109

121039 P-152 焼きたてシュークリーム 120×120 1,000 109

121040 P-153 パティスリーシュークリーム 120×120 1,000 109

121015 P-155-A メールシュークリーム 茶･オレンジ 125×120 1,000 110

121016 P-155-B メールシュークリーム 柿･グリーン 125×120 1,000 110

121017 P-155-C メールシュークリーム 無地 125×120 1,000 110

商品コード ページ最小ロット寸法（mm）品名品番

121058 P-158 仏語柄シュークリーム 120×120 1,000 110

121059 P-159 さくら 130×130 500 112

121034 P-160 二方開溶断 120×120 1,000 111

121035 P-161 二方開溶断 135×135 1,000 111

121036 P-162 二方開溶断 150×150 1,000 111

121037 P-163 二方開溶断 180×180 1,000 111

121066 P-166 雲竜二方開袋 135×130 500 113

121038 P-170 シュークリーム 白 125×125 1,000 110

121043 P-171 マット二方開 120×120 1,000 111

121044 P-172 マット二方開 135×135 1,000 111

121045 P-173 マット二方開 150×150 1,000 111

121050 P-180 仏語ポップ 180×180 1,000 111

121002 P-190 ベージュ二方開袋（大） 185×180 500 112

121003 P-191 ベージュ二方開袋（小） 140×135 500 112

121004 P-192 ピンク二方開袋（大） 185×180 500 113

121005 P-193 ピンク二方開袋（小） 140×135 500 113

121070 P-194 英字新聞柄 二方開 145×145 500 114

120013 P-1000 ドライアイス 茶 105×120 1,000 116

120014 P-1000 ドライアイス 青 105×120 1,000 116

120015 P-1100 ドライアイス ピンク 105×120 1,000 116

330002 R-3 ロール加寿ていら 250×300 1,000 77

330003 R-4 ロールケーキ 330×330 1,000 77

330004 R-5 ニューデラックスケーキ 330×420 1,000 77

330007 R-8 ハイクラス・カステラ 300×320 1,000 84

330008 R-9 スペシャル･ケーキ 300×320 1,000 78

330009 R-11 ハイネスト 桃 330×330 1,000 78

330012 R-11 ハイネスト 金 330×330 1,000 78

340011 R-30 ラミエス和紙無地シート 320×320 1,000 83

340012 R-31 OPP透明無地シート 320×320 1,000 83

340013 R-32-1 英字柄 黄土 170×170 1,000 86

340014 R-32-2 英字柄 ピンク 170×170 1,000 86

340015 R-33 英字柄（マットエンドレス） 170×170 1,000 79

340016 R-34 フラワークリーム 170×170 1,000 86

340017 R-35 英字柄（マットエンドレス） 150×150 1,000 79

340018 R-36 フラワークリーム 150×150 1,000 86

340037 R-37 英字柄（マットエンドレス） 330×330 1,000 79

340019 R-40 英字柄（透明エンドレス） 320×320 1,000 79

340021 R-42 英字柄（マットエンドレス大判） 600×600 1,000 79

340022 R-43 フランス語 金 一本ロール用 330×330 1,000 80

340023 R-44 フランス語 金 半ロール用 230×330 1,000 80

340024 R-45 フランス語 銀 一本ロール用 330×330 1,000 80

340025 R-46 フランス語 銀 半ロール用 230×330 1,000 80

270030 R-47 1本ロール用透明無地シート 330×330 1,000 81

270031 R-48 半ロール用透明無地シート 330×230 1,000 81

270032 R-49 チョコレートテンパリング用シート 400×600 500 79

340026 R-50 フランス語 金 170角 170×170 1,000 80

340027 R-51 フランス語 金 150角 150×150 1,000 80

340028 R-52 フランス語 銀 170角 170×170 1,000 80

340029 R-53 フランス語 銀 150角 150×150 1,000 80

340030 R-54-1 カットロールケーキ用シート 白 110×220 1,000 81

340031 R-54-2 カットロールケーキ用シート 茶 110×220 1,000 81

340051 R-55 ロールケーキ 1本用取手付 330×180 1,000 82

340053 R-57 ロールケーキ サイドシート 100×70 1,000 82

340054 R-58 一本用取手&カットガイド付 330×180 1,000 82

340055 R-59 半ロール用取手&カットガイド付 330×125 1,000 82

340040 R-60-P 仏語ツール柄 ピンク 150×150 1,000 87

340041 R-60-Y 仏語ツール柄 イエロー 150×150 1,000 87

340042 R-61-P 仏語ツール柄 ピンク 170×170 1,000 87

340043 R-61-Y 仏語ツール柄 イエロー 170×170 1,000 87

340060 R-70-P 仏語S&F ピンク 150×150 1,000 87

340061 R-70-Y 仏語S&F イエロー 150×150 1,000 87

340062 R-71-P 仏語S&F ピンク 170×170 1,000 87

340063 R-71-Y 仏語S&F イエロー 170×170 1,000 87

340082 R-80-B ツール柄 茶ベタシート 170×170 1,000 88
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340083 R-80-O ツール柄 オレンジベタシート 170×170 1,000 88

340080 R-80-R ツール柄 赤ベタシート 170×170 1,000 88

340081 R-80-Y ツール柄 黄ベタシート 170×170 1,000 88

700038 R-91 紅葉柄透明シート（大） 170×170 500 89

700039 R-92 紅葉柄透明シート（小） 120×120 500 89

700041 R-93 桜柄透明シート（大） 170×170 500 89

700042 R-94 桜柄透明シート（小） 120×120 500 89

341001 R-111 OPP#12シート 120角 120×120 2,000 55

341002 R-112 OPP#12シート 135角 135×135 2,000 55

341003 R-113 OPP#12シート 150角 150×150 2,000 55

341004 R-114 OPP#12シート 180角 180×180 2,000 55

341021 R-121 HDPE#19シート 80角 80×80 2,000 55

341022 R-122 HDPE#19シート 90角 90×90 2,000 55

341023 R-123 HDPE#19シート 120角 120×120 2,000 55

341024 R-124 HDPE#19シート 135角 135×135 2,000 55

341025 R-125 HDPE#19シート 150角 150×150 2,000 55

341026 R-126 HDPE#19シート 180角 180×180 2,000 55

410010 S-7-1 パンタロン 白 変形 1,000 96

410011 S-7-1 パンタロン 金 変形 1,000 96

410016 S-7-8 パンタロン無地 変形 1,000 96

1020020 SB-11 スタンドパック（大） 90×54×150 1,000 26

1020012 SB-12 スタンドパック（小） 90×54×120 1,000 26

1020013 SB-13 水物用バリアスタンドパック 130×70×180 1,000 25

1020024 SB-20 ストレートカット スタンドパック（大） 90×54×150 1,000 26

1020023 SB-21 ストレートカット スタンドパック（小） 90×54×120 1,000 26

1020026 SB-23 スタンドパック 銀 90×54×120 1,000 26

500019 SC-1 シフォンケーキ無地ガゼット袋（大） 190×150×450 500 49-50

500017 SC-2（無地） シフォンケーキ無地ガゼット袋（小） 140×120×340 500 50

500018 SC-3（印刷入） シフォンケーキ印刷入ガゼット袋 140×120×340 500 50

340032 SE-1 エンボス無地シート 90×260 90×260 1,000 75-76

340033 SE-2 エンボス無地シート 135×260 135×260 1,000 75-76

340034 SE-3 エンボス無地シート 180×320 180×320 1,000 75-76

340035 SE-4 エンボス無地シート 320×320 320×320 1,000 75-76

340036 SE-5 エンボス無地シート 600×400 600×400 500 75-76

80003 SL-45 無地袋（小） 100×90＋30 1,000 7

90004 SL-54 ローゼン 115×105＋35 1,000 8

80002 SL-100 無地袋（中） 115×105＋35 1,000 7

100002 SL-103 マドレーヌ 135×130＋35 1,000 8

80001 SL-150 無地袋（大） 135×130＋35 1,000 7

540001 SL三方貼袋 90×150 90×150 1,000 51

540002 SL三方貼袋 110×170 110×170 1,000 51

540004 SL三方貼袋 120×220 120×220 1,000 51

540005 SL三方貼袋 135×230 135×230 1,000 51

540006 SL三方貼袋 140×240 140×240 1,000 51

540007 SL三方貼袋 150×230 150×230 1,000 51

540008 SL三方貼袋 150×250 150×250 1,000 51

540011 SL三方貼袋 160×270 160×270 1,000 51

630021 SP-30 スフレセパレーター30 30×190 1,000 101

630018 SP-35 スフレセパレーター35 35×190 1,000 101

630019 SP-50 スフレセパレーター50 50×190 1,000 101

630031 SYシリコン 白 60×100 60×100 500 56

630032 SYシリコン 白 100×100 100×100 500 56

630033 SYシリコン 白 100×120 100×120 500 56

630034 SYシリコン 白 120×120 120×120 500 56

824002 VK-190-B クッキー・ラスク蒸着袋 ブラウン 80×120 500 35

824001 VK-190-Ⅰ クッキー・ラスク蒸着袋 アイボリー 80×120 500 35

824007 VK-191-AG クッキー・ラスク袋 アップルグリーン 80×120 500 36

824005 VK-191-B クッキー・ラスク袋 ベージュ 80×120 500 36

824006 VK-191-CG クッキー・ラスク袋 チャコールグレー 80×120 500 36

824004 VK-191-P クッキー・ラスク袋 ピンク 80×120 500 36

824003 VK-191-W クッキー・ラスク袋 白 80×120 500 36

1020018 VL-21 セミレトルト用スタンドパック（大） 90×54×150角丸 1,000 27

1020019 VL-22 セミレトルト用スタンドパック（小） 90×54×120角丸 1,000 27

501008 W-13 レインボー 黄 50×40×150 1,000 28

商品コード ページ最小ロット寸法（mm）品名品番

501012 W-16 レインボー 白 50×40×150 1,000 28

501016 W-20 無地ガゼット袋 70×70×180 1,000 28

831001 WP-21 サマーギフト（大） 200×300 200 124

831002 WP-22 はかり（大） 200×300 200 123

831003 WP-23 スウィート（大） 200×300 200 123

831004 WP-24 ティータイム（大） 200×300 200 123

831005 WP-25 サマーギフト（小） 120×180 200 124

831006 WP-26 はかり（小） 120×180 200 123

831007 WP-27 スウィート（小） 120×180 200 123

831008 WP-28 ティータイム（小） 120×180 200 123

831009 WP-29 ハッピーウィンター 160×240 200 125

831010 WP-30 メリークリスマス サンタ 200×300 200 125

831011 WP-31 ハッピーハロウィン 200×300 200 124

30001 Y-6-12 溶断平袋 60×120 1,000 3-4

30002 Y-6-16 溶断平袋 60×160 1,000 3-4

30003 Y-6-25 溶断平袋 60×250 1,000 3-4

30005 Y-7-13 溶断平袋 70×130 1,000 3-4

30007 Y-8-14 溶断平袋 80×140 1,000 3-4

30008 Y-8-18 溶断平袋 80×180 1,000 3-4

30009 Y-9-13 （小）溶断平袋 90×130 1,000 3-4

30026 Y-9-18 （大）溶断平袋 90×180 1,000 3-4

30010 Y-10-13 溶断平袋 100×130 1,000 3-4

30011 Y-10-15 溶断平袋 100×150 1,000 3-4

30012 Y-10-22 溶断平袋 100×220 1,000 3-4

30014 Y-11-15 溶断平袋 110×150 1,000 3-4

30015 Y-12-14 溶断平袋（小） 120×140 1,000 3-4

30025 Y-12-18 溶断平袋（中） 120×180 1,000 3-4

30016 Y-12-24 溶断平袋（大） 120×240 1,000 3-4

30018 Y-13-24 溶断平袋 130×240 1,000 3-4

30019 Y-14-20 溶断平袋 140×200 1,000 3-4

30020 Y-14-26 溶断平袋 140×260 1,000 3-4

30022 Y-15-25 溶断平袋 150×250 1,000 3-4

30023 Y-16-24 溶断平袋 160×240 1,000 3-4

30024 Y-16-28 溶断平袋 160×280 1,000 3-4

30006 Y-75-13 溶断平袋 75×130 1,000 3-4

31030 YG-10-13 仏語柄溶断パック 100×130 1,000 6

31031 YG-10-28 仏語柄溶断パック 100×280 1,000 6

31032 YG-12-20 仏語柄溶断パック 120×200 1,000 6

31033 YG-15-18 仏語柄溶断パック 150×180 1,000 6

31034 YG-20-30 仏語柄溶断パック 200×300 1,000 6

31001 YM-6-12 マット溶断平袋 60×120 1,000 5

31002 YM-7-13 マット溶断平袋 70×130 1,000 5

31003 YM-8-14 マット溶断平袋 80×140 1,000 5

31004 YM-8-18 マット溶断平袋 80×180 1,000 5

31005 YM-9-13 マット溶断平袋 90×130 1,000 5

31006 YM-10-13 マット溶断平袋 100×130 1,000 5

31007 YM-11-15 マット溶断平袋 110×150 1,000 5

31008 YM-12-18 マット溶断平袋 120×180 1,000 5

31009 YM-13-24 マット溶断平袋 130×240 1,000 5

31010 YM-14-20 マット溶断平袋 140×200 1,000 5

9983001 オランダ（バター）ケーキ 内箱（小） 150×150×50 400 122

9983002 オランダ（バター）ケーキ 外箱 157×310×50 200 122

9983004 オランダ（バター）ケーキ 内箱（大） 185×185×65 200 122

210006 硬質〈10μ〉 ベリーナイス 赤 150×150 1,000 59

210009 硬質〈10μ〉 無地 銀150角 150×150 1,000 58

210010 硬質〈10μ〉 無地 金150角 150×150 1,000 58

210012 硬質〈10μ〉 無地 銀135角 135×135 1,000 58

210008 硬質〈12μ〉 無地 銀厚口150角 150×150 1,000 58

210011 硬質〈12μ〉 無地 銀厚口135角 135×135 1,000 58

210013 硬質〈12μ〉 両艶 金厚口150角 150×150 1,000 58

830015 スイートポテトケース （小） 110×240×80 100 122

830016 スイートポテトケース （大） 165×240×80 100 122

1020001 スタンドパック用ケース 題字なし 5ヶ用 253×101×62H 100 121

1020002 スタンドパック用ケース 題字入り 5ヶ用 253×101×62H 100 121

商品コード ページ最小ロット寸法（mm）品名品番
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1020003 スタンドパック用ケース 題字なし 10ヶ用 253×204×62H 50 121

1020004 スタンドパック用ケース 題字入り 10ヶ用 253×204×62H 50 121

830009 ダックワーズ 15ヶ入ケース 173×295×47 100 29

9983010 透明 ギフトケース（大） 150×90×100 100 119

9983009 透明 ギフトケース（小） 110×80×85 100 119

9983012 透明 キューブ（大） 120×120×120 100 120

9983013 透明 キューブ（中） 100×100×100 100 120

831019 透明 キューブ（小） 70×70×70 100 120

831020 透明 キューブ（ミニ） 60×60×50 100 120

1020009 透明ケース スリムパウンド用（大） 225×60×60H 100 117-118

1020010 透明ケース スリムパウンド用（小） 175×57×60H 100 117-118

1020005 透明ケース ゼリー5ヶ用 仕切有 115×275×62H 100 117-118

1020006 透明ケース ゼリー5ヶ用 仕切無 115×275×62H 100 117-118

1020007 透明ケース ゼリー3ヶ用 仕切無 171×62×115H 100 117-118

1020008 透明ケース ゼリー3ヶ用 仕切のみ 171×62 100 117-118

100013 特-1 マドレーヌ 135×130＋30 1,000 10

270011 生キャラメル透明シート 60×100 60×100 1,000 56

270012 生キャラメル透明シート 100×100 100×100 1,000 56

220001 軟質〈7μ〉 114角 114×114 1,000 58

220002 軟質〈7μ〉 120角 120×120 1,000 58

220003 軟質〈7μ〉 135角 135×135 1,000 58

220004 軟質〈7μ〉 150角 150×150 1,000 58

300012 ポリシート 240角 240×240 1,000 54

300013 ポリシート 270角 270×270 1,000 54

300014 ポリシート 300角 300×300 1,000 54

300015 ポリシート 120角 120×120 2,000 54

300016 ポリシート 135角 135×135 2,000 54

300017 ポリシート 150角 150×150 2,000 54

300018 ポリシート 180角 180×180 2,000 54

300019 ポリシート 200角 200×200 2,000 54

211016 ポリシャイン ゴールド 135角 135×135 1,000 60

211017 ポリシャイン ゴールド 150角 150×150 1,000 60

211018 ポリシャイン ゴールド 160角 160×160 1,000 60

211019 ポリシャイン ゴールド 180角 180×180 1,000 60

211020 ポリシャイン ゴールド 220角 220×220 1,000 60

211008 ポリシャイン ゴールド 390角 390×390 500 60

211010 ポリシャイン ゴールド 410×420 410×420 500 60

211012 ポリシャイン ゴールド 500角 500×500 500 60

211014 ポリシャイン ゴールド 600角 600×600 500 60

211003 ポリシャイン シルバー 135角 135×135 1,000 61

211004 ポリシャイン シルバー 150角 150×150 1,000 61

211005 ポリシャイン シルバー 160角 160×160 1,000 61

211006 ポリシャイン シルバー 180角 180×180 1,000 61

211007 ポリシャイン シルバー 220角 220×220 1,000 61

211009 ポリシャイン シルバー 390角 390×390 500 61

211011 ポリシャイン シルバー 410×420 410×420 500 61

211013 ポリシャイン シルバー 500角 500×500 500 61

211015 ポリシャイン シルバー 600角 600×600 500 61

9983005 マット キューブ（大） 120×120×120 100 120

9983006 マット キューブ（中） 100×100×100 100 120

831015 マット キューブ（小） 70×70×70 100 120

831016 マット キューブ（ミニ） 60×60×50 100 120

831017 マット ギフトケース（大） 150×90×100 200 119

831018 マット ギフトケース（小） 110×80×85 200 119

420007 ムースフィル 無地テープ付 45×200 45×200 1,000 97

420011 ムースフィル 無地 差込 45×215 45×215 1,000 97

420004 ムースフィル テープ付 プレジュール金 45×200 1,000 97

420005 ムースフィル テープ付 プレジュール緑 45×200 1,000 97

420006 ムースフィル テープ付 プレジュール赤 45×200 1,000 97

220007 ん~551 チョコレート饅頭 135×135 1,000 57

220009 ん~555 無地絹目金 135角 135×135 1,000 57

220010 ん~556 無地絹目銀 135角 135×135 1,000 57

220015 ん~601 無地絹目銀 150角 150×150 1,000 57

220016 ん~602 無地絹目金 150角 150×150 1,000 57

商品コード ページ最小ロット寸法（mm）品名品番 袋のサイズ確認にご使用ください
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